Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

CIS 2015 - SERIE C SICILIA (1504008D)
ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

Scacchistica

Italiana ! J'

05-06-2024

Torneo CIS 2015 - SERIE C SICILIA
Luogo ENNA [Enna - Sicilia]
Periodo 27-03-2015 - 29-03-2015
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  ARNETTA Piero - PALAZZOTTO G. - BUFFA D.
Partecipanti 141
Sito Internet
) Favaloro Andrea 11
9 Gelardi Davide 1] 1

2

1504008D

9 lannello Andrea

3
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G ocatore PT Fed
Faval oro Andrea 4.51TA
Gel ardi Davi de 4.5 TA
I annel | o Andrea 4.01TA
I annel | o Ant oni o 4.01TA
Mar zaduri Riccardo 3.5I1TA
Nat ol i Domeni co 3.51TA
Annal oro Roberto 3.51TA
Ruggieri Aiviero 3.5I1TA
Buf fa G ovanni 3.51TA
Maestri Salvatore 4.5I1TA
Arrabito G anfranco3.01TA
Roccasalva Pietro 3.0I1TA
Fabi ano G useppe 3.0 TA
Lo Pinto G ovanni 5,01 TA
Bruno Francesco 4.01TA
Gal ofaro Gabriele 3.01TA
Montalto Antonio Ma3.0I1TA
Pellerito G anmarco 3.0 | TA
Finocchiaro Dante 4.0I1TA
Magazzu' G useppe 3.01TA
Saija Alessio 3.0 TA
Marturana Daniele 3.0I1TA
Sgarito Carnel o 2.51TA
Pandol fo Sergi o 3.5I1TA
Acet o Andrea 2.51TA
Mor ana Marco 3.51TA
Grech Gerl ando 2.51TA
Di Martino G ancarl 3.51TA
Colicchia Vincenzo 2.51TA
Santeranb Alessia C4.01TA
Parrinell o Marco 3.0 TA
Cartella G ovanni 2.01TA
Meo Ant oni no 2.01 TA
Sposito G ovanni 2.01TA
Gimldi Sergio 2.01TA
Ruoppol o Al f onso 2.01TA
Colicchia Mchele 2.01TA
Musso Andrea 2.01 TA
Gagliardotto Paolo 2.01TA
Nobi | e G ancarl o 1.51TA
Saval l a G anl uca 2.51TA
Arnetta Maria Teres 3.51TA
Gresta Stefano 1.5I1TA
Lonbar do Corrado 3.51TA
Musel I a Vi ncenzo 2.51TA
Saval l a Sal vatore 1.51TA
Bl ebea Florin 1.51TA
Guari no G useppe 2.51TA
Alibrandi Alfredo 2.01TA
Ni col osi Pietro 1.0ITA
Fasi no Sal vatore 2.01 TA
Tut t obene Sergi o 1.0ITA
Cartia Gorgio 1.0ITA
Fresta Sal vatore 1.0ITA
Mustica G ovanni 1.0ITA
Norrito Salvatore 1.0I1TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 86 2N Ceram G useppe 2.0 TA 4.504.50 2.00 2.25 1712 1494 155920201010101012 1966
58 92 2N Gal ante Benedetto 1.01TA 5.50 5.50 2.50 2.50 1541 1467 15052 101000021010 3 1963
59 102 3N Parrinell o Federico2.51TA 12.5'12.518.00 2.00 1506 1709 14273 0121001201120 2001
60 89 2N Bandi eranonte Enric 1.51TA 8.50 8.50 5.00 1. 75 1648 1707 14933 0122011100111 1964
61 121 3N Rapi cavol i Francesc 1.51TA 6.00 6.00 2.50 1.25 1472 1702 138020111010100112 1969
62 61 2N Leonardi Daniel e 1.51TA 15.0'15.0111. 0'1. 50 1634 1679 1388301210012011111965
63 74 2N Tumi no Andrea 0.51TA 12.512.58.50 1. 50 1685 1609 1287 40132002201101 1978
64 21 3N Misso Fabi o 0.51TA 9.50 9.50 5.50 1.50 1503 1602 12023 012201110010 2 1965
65 140 NC Messina Pietro 0.51TA 10.010.016.50 1. 25 1389 1576 1193401320022011012001
66 107 2N G angrande Fabrizio0.5ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 1626 138913891 010101000000 4 1991
67 136 2N Fiorella Loreto 1.0ITA 11.0'11.017.50 0.00 1580 1881 1147 400420022002 10 1952
68 118 2N Di Marco Salvatore 1.01TA 11.5'11.518.50 0.00 1572 1874 11403 0032002100111 1965
69 138 NC Goll'in Antonio 1.01 TA 12.0'12.018.50 0.00 1467 1794 1026 4 0042002200210 1979
70 119 3N Grasso Francesco 1.0 TA 13.0'15.019.00 0. 00 1560 1705969 40042002200210 1958
71 112 2N Guirreri Filippo 0.0ITA 12.512.58.50 0.00 1412 1634921 4004200220020 11967
72 127 3N Sammartano G anpier 2.01TA 10. 0 10. 01 6. 50 0. 00 1504 1632956 3003200210012 0 1999
73 71 NC Safiotti Luigi 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1485 0 0 00000000000O0O0S5 1947
74 141 NC Ganci Francesco 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1368 0 0 0000000000000 5 1998
75 1 WGM Szczepkowska Karina0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2414 0 0 000000000000 O0S5 1987
76 108 1N Pant ano G useppe 1.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1902 0 0 0000000000001 4 1992
77 70 3N Ferrarell o Francesc 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1470 0 0 00000000000O0O0S5 1947
78 38 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1595 0 0 0000000000000 S5 1963
79 77 2N Cavallo Gorgio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1587 0 0 00000000000O0O0S5 1968
80 37 2N Mol | i ca Ant oni no 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1700 O 0 00000000000O0O0S5 1965
81 79 NC Di grandi Vincenzo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1359 0 0 00000000000O0O0S5 1971
82 111 3N Petralia Emanuele 1.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1538 0 0 0000000000001 4 1971
83 81 NC | acono G ancarlo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1338 0 0 00000000000O0O0S5 1966
84 36 1IN Schenbri Roberto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1661 0 0 00000000000O0O0S5 1959
85 67 2N Amat o Angel o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1633 0 0 0000000000000 S5 1962
86 113 3N Grasso G useppe 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1569 0 0 0000000000000 S5 1990
87 62 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1882 0 0 00000000000O0O0S5 1963
88 114 2N Pal erno Tonmaso 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1751 0 0 0000000000000 S5 1954
89 57 2N Barbagall o Andrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1683 0 0 00000000000O0O0S5 2001
90 33 2N Battaglia G useppe 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1614 0 0 0000000000000 S5 1985
91 55 1N Leonardi Antonio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1872 0 0 0000000000000 5 1999
92 116 2N Grasso G useppe 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1652 0 0 00000000000O0O0S5 1968
93 91 NC Shuman Nat haniel La0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1550 0 0 00000000000 O0O0S5 2006
94 117 2N Grasso Andrea 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1658 0 0 0000000000000 S5 1971
95 52 1IN Spina Sinmonpietro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1889 0 0 0000000000000 5 1989
96 32 CM Ccchipinti Massinbp 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1938 0 0 00000000000O0O0S5 1960
97 95 1IN Calanmia Ganmpaolo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1814 0 0 00000000000O0O0S5 1997
98 29 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
99 51 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1327 0 0 0000000000000 S5 1963
100 28 NC Curro' Enanuel e 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 00000000000 O0O0S5 2005
101 50 NC Gueli G ovanni 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1443 0 0 00000000000O0O0S5 1968
102 27 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
103 49 3N Sgarito Cal ogero 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1479 0 0 0000000000000 S5 1935
104 122 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1479 0 0 00000000000O0O0S5 1963
105 47 2N Savitteri Calogero 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1653 0 0 00000000000O0O0S5 1974
106 123 NC Cristaudo Vincenzo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1416 0 0 000000000000 O05 2001
107 45 2N Sgarito Pasqual e 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1632 0 0 0000000000000 5 1983
108 26 NC Curro' Enilia 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 2001
109 39 1N Del Vivo Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1827 0 0 000000000000 O0S5 1955
110 25 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
111 78 2N Schenbari Serafino 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1577 0 0 0000000000000 S5 1950
112 24 3N Fariselli Unberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1421 0 0 00000000000O0O0S5 1934
113 82 NC Chi aranonte Salvato0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1335 0 0 0000000000000 S5 1972
114 13 1N Mar zaduri Marco R 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1837 0 0 0000000000000 S5 1995
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115 59 1IN Zarba Cal ogero Gus 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1824 0 0 00000000000O00O0S5 1975
116 128 3N Laudicina Gorgio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1533 0 0 00000000000O0O0S5 2003
117 90 3N Musso Fabri zio 1.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1597 0 0 0000000000001 4 1969
118 129 NC Di G ovanni Luca 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1479 0 0 00000000000O0O0S5 1999
119 94 1IN Mel ograni Francesco0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1826 0 0 00000000000O0O0S5 1986
120 130 NC Bevi | acqua Francesc 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1398 0 0 00000000000O0O0S5 2004
121 98 3N Adano Federico 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1519 0 0 000000000000 0S5 1995
122 131 NC Tagnesi Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1431 0 0 00000000000O0O0S5 2003
123 48 3N Licata Silvio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1476 0 0 00000000000O0O0S5 1956
124 132 NC Mari no Gui do 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1416 0 0 00000000000O0O0S5 2003
125 43 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1842 0 0 00000000000O0O0S5 1963
126 133 NC I ngi anni Costanza 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1356 0 0 00000000000O0O0S5 2002
127 80 NC Qulino Rosario 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1356 0 0 0000000000000 S5 1973
128 134 NC D Arpa Andrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1467 0 0 00000000000O0O0S5 2001
129 56 1N Cannel | a Si nbne 0.01ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1776 0 0 000000000000 O0S5 1996
130 135 2N Randazzo Vincenzo 1.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1760 0 0 0000000000001 4 1964
131 96 2N Mari no Davi de 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1705 0 0 0000000000000 S5 1993
132 9 2N Cardi nal e Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1675 0 0 00000000000O0O0S5 1985
133 46 2N La Rosa Pl aci do 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1692 0 0 00000000000O0O0S5 1971
134 137 3N Canar da Enanuel e 1.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1547 0 0 0000000000001 4 1996
135 100 2N Pi azza Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1666 0 0 0000000000000 S5 1998
136 69 3N Mangi agli Sal vatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1514 0 0 0000000000000 S5 1955
137 54 1IN Pi ana Ri cardo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1834 0 0 00000000000O0O0S5 1970
138 8 CM Messi na Dani ano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1817 0 0 000000000000 O0S5 1955
139 7 1N Lo Piccolo Antonino0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1865 0 0 00000000000O0O0S5 1970
140 2 WM De Rosa Mariagrazia0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2063 0 0 00000000000O0O0S5 1988
141 64 1N Di Mauro Paol o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1843 0 0 0000000000000 S5 1991
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Cannel |l a Si none
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Chi aranont e Sal vat o
Col i cchia M chel e
Col i cchia Vincenzo
Cri staudo Vincenzo
Curro' Emanuel e
Curro' Emlia

D Arpa Andrea

De Rosa Mari agrazi a
Del Vivo Marco

Di G ovanni Luca

Di Marco Sal vatore
Di Martino G ancarl
Di Mauro Paol o

Di grandi Vi ncenzo
Fabi ano G useppe
Fariselli Unmberto
Fasi no Sal vatore
Faval oro Andrea
Ferrarel |l o Francesc
Fi nocchi aro Dant e
Fiorella Loreto
Fresta Sal vatore
Gagl i ardotto Paol o
Gal ant e Benedetto
Gal ofaro Gabriele
Ganci Francesco
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G ocatore Fed Reg
Gel ardi Davi de ITA SIC
G angrande Fabriziol TA SIC
Gollin Antonio ITA SIC
Grasso Andrea ITA SIC
Grasso Francesco ITA SIC
Grasso G useppe ITA SIC
Grasso G useppe ITA SIC
Grech Gerl ando ITA SIC
Gresta Stefano ITA SIC
Gimldi Sergio ITA SIC
Guarino G useppe ITA SIC
Guel i G ovanni ITA SIC
Guirreri Filippo ITA SIC
@l ino Rosario ITA SIC
lacono G ancarlo ITA SIC
I annel | o Andrea ITA SIC
lannel | o Antonio ITA SIC
I ngi anni Costanza |ITA SIC
La Rosa Pl aci do ITA SIC
Laudicina Gorgio ITA SIC
Leonardi Antonio ITA SIC
Leonardi Daniel e ITA SIC
Licata Silvio ITA SIC
Lo Piccolo Antoninol TA SIC
Lo Pinto G ovanni ITA SIC
Lonmbar do Corrado ITA SIC
Maestri Salvatore |ITA SIC
Magazzu' G useppe |ITA SIC
Mangi agli Salvatorel TA SIC
Mari no Davi de ITA SIC
Marino Guido ITA SIC
Marturana Daniele |ITA SIC
Mar zaduri Marco R ITA SIC
Mar zaduri Riccardo ITA SIC
Mel ograni Francescol TA SIC
Meo Ant oni no ITA SIC
Messi na Dam ano ITA SIC
Messina Pietro ITA SIC
Mol I'i ca Ant oni no ITA SIC
Montalto Antonio MalTA SIC
Mor ana Mar co ITA SIC
Musel | a Vi ncenzo ITA SIC
Musso Andrea ITA SIC
Musso Fabi o ITA SIC
Musso Fabri zio ITA SIC
Musti ca G ovanni ITA SIC
Nat ol i Doneni co ITA SIC
Ni col osi Pietro ITA SIC
Nobil e G ancarl o ITA SIC
Norrito Salvatore |ITA SIC
Ccchipinti Massimb ITA SIC
Pal ernro Tonmmaso ITA SIC
Pandol fo Sergio ITA SIC
Pant ano G useppe ITA SIC
Parrinell o Federicol TA SIC
Parrinell o Marco ITA SIC
Pellerito Ganmarcol TA SIC
Petralia Emanuele |ITA SIC
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49 3N Sgarito Cal ogero ITA SIC 1479 0 0 1935
40 CM Sgarito Carnel o ITA SIC AG 1972 1841 1842 1978

2811761 104290
850241 104288

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

54 1IN Pi ana Ri cardo ITA EM BO 1834 0 0 1970 M 2802347 106745
100 2N Pi azza Francesco ITA SIC TP 1666 0 0 1998 M 872857 135680
135 2N Randazzo Vincenzo |ITA SIC PA 1760 0 0 1964 M 861111 139717
121 3N Rapi cavol i Francesc ITA SIC CT 1472 1702 1380 1969 M 105788
72 CM Roccasalva Pietro ITA SIC RG 1948 1837 1910 1964 M 2802444 154420
73 1IN Ruggieri AQiviero ITA SIC RG 1921 1726 1737 1971 M 114871
41 1N Ruoppol o Al fonso ITA SIC AG 1868 1786 1687 1990 M 854395 136521
71 NC Safiotti Luigi ITA SIC CT 1485 0 0 1947 M 124559
22 NC Saija Alessio ITA SIC ME 1425 1555 1562 1996 M 162469
127 3N Sanmartano G anpier ITA SIC TP 1504 1632 956 1999 M 2821759 159356
3 WM Santeranmp Alessia CITA PUG BT 2118 1992 2117 1998 M 850810 134783
124 1IN Saval | a G anl uca ITA SIC TP 1797 1976 1890 2001 M 877670 141377
83 1IN Savalla Salvatore |ITA SIC TP 1784 1746 1573 1962 M 868906 100225
47 2N Savitteri Calogero ITA SIC AG 1653 0 0 1974 M 2831746 165316
78 2N Schembari Serafino ITA SIC RG 1577 0 0 1950 M 105733
36 1IN Schenbri Roberto ITA SIC RG 1661 0 0 1959 M 840580 105725

AG M
M

45 2N Sgarito Pasqual e ITA SIC AG 1632 0 0 1983 M 850250 104297
91 NC Shuman Nathaniel LalTA SIC PA 1550 0 0 2006 M 30908116 166548
52 1IN Spina Sinonpietro |ITA SIC CT 1889 0 0 1989 M 882453 139765
63 1IN Sposito G ovanni ITA SIC CT 1842 1825 1950 1988 M 891177 135495
1 WGM  Szczepkowska Karinal TA EST EE 2414 0 0 1987 M 1122681 159470
131 NC  Tagnesi Marco ITA SIC TP 1431 0 0 2003 M 152797
74 2N Tum no Andrea ITA SIC RG 1685 1609 1287 1978 M 819972 105720
12 CM  Tuttobene Sergio ITA SIC CT 2026 1685 2362 1951 M 812641 115058
59 1IN Zarba Calogero Gus|ITA SIC CT 1824 0 0 1975 M 818526 117151
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
75 1 WGM Szczepkowska Karina 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
140 2 WM De Rosa Mariagrazia Ant 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
30 3 WM Santeranp Alessia Carme 4.0 ITA | 63 1140 N1 |15 B Av| 10 113 NAJ-1
42 4 WM Arnetta Maria Teresa 3.5 1TA| 65 1]41 NA|16 B A| 11 1131 NA|-1
14 5 1IN Lo Pinto G ovanni 5.0 ITA| 66 1142 N1 |17 B 1 | 14 113 N1|-1
44 6 1IN Lonbardo Corrado 3.5 ITA| 68 1|44 NA |18 BO |0 113 N1]|-1
139 7 1N Lo Piccol o Antonino 0.0 ITA| O 010 0o]oO0 0]0 0O]oO0 0]0
138 8 CM Messina Dani ano 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
132 9 2N Cardinal e Francesco 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
5 10 M Marzaduri Riccardo 3.51TA| 72 N A, | 103B 1 |30 N1 |3 0|124B 1|0
13 11 FM Fabiano G useppe 3.0ITA| 73 N1 | 104 B AL| 31 N A | 4 0]125B 1|0
52 12 CM Tuttobene Sergio 1.OITA| 74 N1 | O 0|0 0|O0 0|0 0| -1
114 13 1IN Marzaduri Marco R 0.0ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
55 14 2N Mistica G ovanni 1.OITA| O 0]105B 1 |34 NO |5 0126 B0 |1
1 15 CM Favaloro Andrea 45I1TA| 19 B 1 |97 N1 |3 NA|30 B1 |72 N1]|-1
3 16 1IN lannello Andrea 4.01TA| 20 B 1|99 N1 |4 NA |31 B1 |73 NA|-1
4 17 1IN lannello Antonio 401TA| 21 B1 |101N1 |5 NO |3 B1 |75 N1 |-1
2 18 1N Gel ardi Davide 451TA| 23 B1|102N1 |6 N1 |3 B1]76 NA]|-1
32 19 1IN Cartella G ovanni 20ITA| 15 NO |124B 0 |87 N1 |136B 1 |8 NO | -1
38 20 2N Misso Andrea 20ITA| 16 NO | 125 B 0 | 88 N A,| 138 B 1 | 84 N Ay| -1
64 21 3N Misso Fabio 0.51TA| 17 N O | 126 B AL| O 0]139BO0 |0 01
21 22 NC Saija Alessio 3.0ITA| O 0 |127B 1 |8 NA,|140B 1 |8 N A | O
47 23 3N Blebea Florin 1.51TA| 18 N O | O 0193 N1 |0 08 NA|-3
112 24 3N Fariselli Urberto 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 0o1l]o0 010
110 25 NC Bye 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
108 26 NC Curro' Enilia 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
102 27 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
100 28 NC Curro' Emanuel e 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
98 29 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o1l]o0 010 0ol]o0 010
40 30 1IN Nobile Gancarlo 1.51TA| 8 BO 115N 1 ]10 BO |15 NO |3 B A |1
11 31 1IN Arrabito G anfranco 3.0ITA| 8 B 1 |118 N1 |11 B A |16 NO |4 B A1
96 32 CM COcchipinti Massino 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
90 33 2N Battaglia G useppe 0.0 ITA| O 010 0o|]o0 0|0 0o]o0 0|0
16 34 3N Galofaro Gabriele 3.0ITA| 92 B 1 |119N1 |14 B1 |17 NO |5 BOo |1
51 35 2N Fasino Salvatore 20I1TA|] 93 B 1 | 120N O | O 1118 NO |6 BO|O
84 36 1N Schembri Roberto 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
80 37 2N Mllica Antonino 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
78 38 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
109 39 1IN Del Vivo Marco 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
23 40 CM Sgarito Carnelo 25ITA| 109 N1 |3 BO |124 N1 |103B 0 |53 B Ay| 1
36 41 1IN Ruoppolo Al fonso 20 TA| 110 N1 |4 B A | 125N 0 | 104 B 0 | 58 B Ay | 1
27 42 1N Gech Gerlando 251TA| 112N 1 |5 B O | 126 N Av| 105B Ai| 60 B Ay| 1
125 43 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
22 44 2N Marturana Daniel e 3.0ITA|O0O N1 |6 BA|127 N1 |106B 0 |61 B A |1
107 45 2N Sgarito Pasqual e 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
133 46 2N La Rosa Pl aci do 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
105 47 2N Savitteri Cal ogero 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
123 48 3N Licata Silvio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
103 49 3N Sgarito Cal ogero 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0O
101 50 NC Queli G ovanni 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 010 010
99 51 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
95 52 1N Spina Sinonpietro 0.0ITA| O 010 0o 010 010 010
43 53 1IN Gesta Stefano 1.51TA| 115 0 |8 B 1 | 103N O | 63 B O |40 N A/ |0
137 54 1IN Piana Ricardo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
91 55 1IN Leonardi Antonio 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
129 56 1N Cannella Sinone 0.0 ITA| 118 0 | O 0o|]o0 010 0ol]o0 010
89 57 2N Barbagall o Andrea 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
7 58 1IN Annaloro Roberto 3.51TA| 119 0 |8 B 1 |104N1 |65 B1 |41 NA|O
115 59 1N Zarba Cal ogero G useppe 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
25 60 2N Aceto Andrea 2.51TA| O 0|8 B1|105NO0 |66 B1 |42 NAJ|O
62 61 2N Leonardi Daniele 1.51TA| 120 0 | O 11106 NO |68 BO |44 NAY| -1
87 62 NC Bye 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
34 63 1N Sposito G ovanni 2.01TA| 3 0|8 NA |97 BA|5 N1]|0 0]-1
141 64 1IN Di Mauro Paol o 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
50 65 1N Nicolosi Pietro 1.OITA| 4 0|8 NA |99 BA |5 NO]|O 0]-1
54 66 2N Fresta Salvatore 1.OITA| 5 0|8 N1 |101B O |60 NO |O 0] -1
85 67 2N Amato Angel o 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
20 68 2N Magazzu' G useppe 3.0I1TA| 6 0]93 N1 |102B 1 |61 N1 |0 0]-1
136 69 3N Mangiagli Salvatore 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
77 70 3N Ferrarello Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|0
73 71 NC Safiotti Luigi 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
12 72 CM Roccasal va Pietro 3.0 ITA| 10 B AL | 136 N 1 | 118 B 1 | 124 N Ay| 15 B 0 | 1
8 73 1IN Ruggieri Qiviero 3.5ITA| 11 BO | 138 N 1 | 119B 1 | 125 N1 | 16 B Ay | 1
63 74 2N Tunmino Andrea 0.51TA| 12 B O | 139 N O | 120B 0 | 126 N AL | O 0]o0
53 75 2N Cartia Gorgio 1.OITA| O 0 |]140N1 | O 010 0117 BO|O
28 76 2N D Martino G ancarlo 3.51TA| O 110 0121 B 1 | 127 N1 |18 B Ay| 1
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P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
79 77 2N Cavallo Gorgio 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
111 78 2N Schenbari Serafino 0.0 ITA| O 010 oo 010 0|0 oo
81 79 NC Digrandi Vincenzo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 o]0 0|0
127 80 NC @ulino Rosario 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
83 81 NC lacono G ancarlo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
113 82 NC Chiaranonte Salvatore 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
46 83 1N Savalla Salvatore 1.51TA| 97 BO |53 NO |109B O | 115 N A*| 19 B 1 | 1
17 84 1IN Montalto Antonio Massin3.0 ITA| 99 B AL 58 N O | 110 B 1 | 118 N1 | 20 B Ay| 1
29 85 1N Colicchia Vincenzo 251TA| 101 B O | 60 NO |112B 1 | 119N 1 |22 B A | 1
57 86 2N Ceram G useppe 2.0I1TA| O 010 0o]o0 1 | 121 N A 23 B A| O
45 87 OM Msella Vincenzo 2.51TA| O 0|63 BA|19 BO |0 1136 N1 |1
15 88 1N Bruno Francesco 4.01TA| 30 N1 |65 B A |20 B A|O 1138 N1 |0
60 89 2N Bandieranmonte Enrico 1.5ITA| 31 NO |66 BO |22 BA|O 110 011
117 90 3N Misso Fabrizio 1.OITA| O 010 0ol]o0 010 110 010
93 91 NC Shuman Nathaniel Lande 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
58 92 2N Galante Benedetto 1.OITA| 34 NO | O 0o|]o0 010 0| 139 N1 | -2
56 93 1IN Norrito Salvatore 1.0ITA| 3 NO |68 BO |23 BO|O 0 |]140N 1 |0
119 94 1IN Mel ograni Francesco 0.0 ITA| O 010 oo 010 0|0 oo
97 95 1IN Calamia G anpaol o 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
131 96 2N Marino Davide 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 o]0 0|0
33 97 2N Meo Antonino 20ITA| 8 N1 |15 BO |63 N A | 109 B 0 | 103 N Ay | -1
121 98 3N Adanp Federico 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
37 99 3N Colicchia Mchele 2.0 1TA| 8 N A/ |16 B O | 65 N Ab| 110 B AL | 104 N Ay | -1
135 100 2N Pi azza Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
9 101 3N Buffa G ovanni 3.51TA|8 N1 |17 BO |66 N1 |112B 1 | 105N Ay| -1
59 102 3N Parrinello Federico 2.51TA| O 1118 BO |68 NO |O 1106 N Av| -1
6 103 CM Natoli Domenico 3.51TA| 136 B 1 |10 NO |53 B 1 |40 N1 |97 B A |1
35 104 2N Gimaldi Sergio 2.0I1TA| O 0|11 NA |5 BO |41 N1]99 BA|O
18 105 2N Pellerito G anmarco 3.0 ITA| 138 B 1 |14 NO |60 B 1 |42 N A | 101 B Ay| 1
10 106 2N Maestri Salvatore 4.51TA| 139 B 1 | O 1|61 B1 |44 N1 |102B Av| 2
66 107 2N G angrande Fabrizio 0.5 ITA| 140 B AL | O 0ol]o0 010 0ol]o0 01
76 108 1N Pantano G useppe 1.OITA| O 0|0 110 0|0 0|0 0|0
24 109 1IN Pandol fo Sergio 3.51TA| 40 B O | O 1183 N1 ]97 N1 |115B A| 0
48 110 2N Quarino G useppe 2.51TA| 41 BO | O 118 NO |9 NA|119B 1 |0
82 111 3N Petralia Emanuel e 1.OITA| O 010 110 010 0o1]o0 010
71 112 2N Quirreri Filippo 0.0 ITA| 42 BO |0 0|8 NO |[1001NO |120B 0 | O
86 113 3N Grasso G useppe 0.0 ITA| O 0]0 0o|]o0 0|0 0o]o0 0]0
88 114 2N Pal ernmo Tommaso 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
49 115 IN Alibrandi Al fredo 2.0 ITA| 53 113 BO|O 0|83 B A | 109 N Ay| 1
92 116 2N G asso G useppe 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
94 117 2N Grasso Andrea 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0|0 oo
68 118 2N Di Marco Salvatore M 1.0 ITA | 56 1131 BO |72 NO |8 BO|O 01
70 119 3N Grasso Francesco 1.0 ITA| 58 1|13 BO|]73 NO |8 BO|110NO | O
19 120 3N Finocchiaro Dante 4.0 ITA| 61 113 B1|74 N1]|O0 0 |112N 1 | -1
61 121 3N Rapicavoli Francesco 1.51TA| O 0|0 0|76 NO |8 BA|O 110
104 122 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
106 123 NC Cristaudo Vincenzo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 o]0 0|0
41 124 1IN Savalla G anluca 2.5I1TA| O 1119 N1 |40 B O | 72 BA%|10 NO|O
31 125 2N Parrinello Marco 3.0ITA| O 1120 N1 |41 B1 |73 BO |11 NO |O
26 126 3N Morana Marco 3.51TA| O 1121 NA|42 BA|74 BA|14 N1 |0
72 127 3N Sammartano G anpiero 2.0 ITA| O 1122 NO |4 BO |76 BO|O 101
116 128 3N Laudicina Gorgio 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 0o 010
118 129 NC Di Govanni Luca 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
120 130 NC Bevil acqua Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
122 131 NC Tagnesi Marco 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0|0 0|0
124 132 NC Marino Quido 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
126 133 NC Ingianni Costanza 0.0 ITA| O o]0 o]0 o]0 o]0 o]0
128 134 NC D Arpa Andrea 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
130 135 2N Randazzo Vi ncenzo 1.OITA| O 010 o]0 110 0o1]o0 010
67 136 2N Fiorella Loreto 1.OITA| 103N O |72 BO | O 1119 NO |8 BO|O
134 137 3N Camarda Emanuel e 1.OITA| O 010 0ol]o0 110 0ol]o0 010
69 138 NC Collin Antonio 1.OITA| 105N O | 73 B O | O 1120 NO |8 BO|O
39 139 NC Gagliardotto Paol o 2.0 TA| 106 NO | 74 B 1 |0 021 N1]92 BO|O
65 140 NC Messina Pietro 0.5 1TA| 107 N AL | 75 B 0 | O 022 NO |93 BO |0
74 141 NC Ganci Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

60
98
67
58

31
89
57
23
43
95
137
56

19
75
86

39
118
76
64
11
24
35
15
120
136
66
139
92
18
42
53
110
16
17
55
61
48

(&)

96
44
13
10
94
97

84
126
87
20
90
103

2N
3N
2N
IN

IN
2N
2N
3N

IN
3N
IN
2N
IN
2N
2N

IN
2N
2N
IN
FM
3N
2N

3N
2N
2N

2N
IN
IN
IN
2N
IN
IN
IN
2N
3N
IN
IN
IN
2N
2N
IN

IN
2N

IN
3N

2N
3N
™M

G ocatore Fed
Acet o Andrea I TA
Adano Federico I TA
Amat o Angel o I TA
Annal oro Roberto I TA

Arnetta Maria Teres | TA
Arrabito G anfranco | TA

Bandi eranponte Enric | TA
Barbagal | o Andrea |ITA
Bl ebea Florin I TA
Bye I TA
Calamia G anpaolo | TA
Camar da Emanuel e I TA
Cannel | a Si none I TA
Cardi nal e Francesco | TA
Cartella G ovanni I TA
Cartia Gorgio I TA
Ceram G useppe I TA
De Rosa Mariagrazial TA
Del Vivo Marco I TA

Di Marco Salvatore |TA

Di Martino G ancarl I TA
Di Mauro Paol o I TA
Fabi ano G useppe I TA
Fariselli Unberto |ITA
Fasi no Sal vatore I TA
Faval oro Andrea I TA
Fi nocchiaro Dante |ITA
Fiorella Loreto I TA
Fresta Sal vatore I TA

Gagliardotto Paolo |TA

Gal ante Benedetto | TA
Gel ardi Davi de I TA
Grech Gerl ando I TA
Gresta Stefano I TA
Guarino G useppe I TA
I annel | o Andrea I TA
lannel | o Antonio I TA
Leonardi Antonio I TA
Leonardi Daniele I TA
Licata Silvio I TA
Lo Piccolo Antoninol TA
Lo Pinto G ovanni I TA
Lonmbardo Corrado I TA
Mari no Davi de I TA

Marturana Daniele |TA
Mar zaduri Marco R | TA

Mar zaduri Riccardo |ITA
Mel ograni Francesco | TA
Meo Antoni no I TA
Messi na Dami ano I TA
Montalto Antonio Mal TA
Mor ana Mar co I TA
Musel | a Vi ncenzo I TA
Musso Andrea I TA
Musso Fabri zio I TA
Nat ol i Doneni co I TA

El o

FI DE
1729
1519
1633
1852
2011
1966
1648
1683
1517
1842
1814
1547
1776
1675
1829
1725
1712
2063
1827
1572
1692
1843
2017
1421
1783
2079
1493
1580
1732
1410
1541
1869
1900
1841
1696
1955
1890
1872
1634
1476
1865
1974
1860
1705
1781
1837
2158
1826
1636
1817
1709
1507
1998
1673
1597
1751 5

O W WNDIDOUIO PO WOWMNOOPRPONWMNAPEDRERPREPNMNNMAEANOOPLEONONWOORPRREUIOOOOOWONU U WWOOWwWDT=Z

Pun
Fat

1.50
0. 00
0.00
2.50
1.50
3.00
0.00
0. 00
1.50
0. 00
0. 00
0.00
0. 00
0. 00
2.00
0.00
0. 50
0. 00
0. 00
0.00
1.50
0. 00
1.50
0.00
1.00
4.50
2.00
0
1
1
1
3
1
1
0
2
1
0
0
0
0
2
1
0
2
0
3
0
2
0
2
1
1
0
0
3

00

.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50

Pun
Att
1.29 0. 21

© w ==

FRONPMPMNMNOOFEO9WN

FPNMON

71
83
18
51

.84

. 38
. 28
. 75

.49
.01

48

42
57
41
64
12
49
68
75
79
02
75
74
10

.30

.22

.71 -

.92

. 38

. 37

06
35
35
17

.07

W Ve

0

0
0.79
-0.33
-0.18

Med
Avv.
1756

1785
1929
1840
1707

1704

1847
1639
1494

1874
1615

1814

1688
1891
1626
1881
1614
1593
1467
1671
1667
1837
1659
1814
1638

1679

1771

1811

1660

1855

1831

1659

1670

1750

1726

1837

Per f
1832
0

0
2087
1930
1913
1493

1704

O O O O o

1776
1745
1559

1140
1931

1893

1496
2258
2367
1147
1534
1607
1505
2057
1705
1751
1608
2010
1940

1388

2474

1811

1568

2192

1760

1751

1792

1751

1628

1987

Anno

Nasc

1990
1995
1962
1984
1979
1982
1964
2001
1998
1963
1997
1996
1996
1985
1950
1960
1966
1988
1955
1965
1950
1991
1964
1934
1970
1998
1950
1952
1967
2002
1963
1995
1975
1956
1977
2001
1997
1999
1965
1956
1970
1994
1982
1993
1992
1995
1998
1986
1993
1955
1958
2001
1967
2001
1969
1951

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZLIZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZLIZEIZEIETIETEEZETZETZEIZEIZEIZEIEZTIZEZETEZTMZEZEZIZEZEZEZEZEZEZEZEZZEZEIZIZEEZEZZZEX @

1D

FI DE
879665
896799
2819592
889741
811572
820946
865052
2815775
2804153

877646
848131
879690
864927
815225
879444
850063
815136
839604
855464
819140
879738
800732
868620
893447
885940
855472
804096
875171
895350
879487
884669
816370
828351
855278
875767
862975
894508
879754
899380
855286
861073
886491
850136
847232
884677
886084
846546
850160
806803
850179
885274
814890
2804528
2809295
806277
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1D

FSI

139766
149658
161903
144153
104166
105724
117891
158311
153240

135671
127004
132739
108465
102123
105734
100216
101061
106766
117784
105728
135497
104897
107715
120148
137939
102456
116566
131522
146189
139555
142311
105609
127546
136880
133456
133455
148280
144736
152509
112897
125759
152108
117668
121375
142359
142360
120632
125448
107119
100221
141376
104176
149489
158862
112465



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEPITERSETEEEN
Italiana P A - 27-03-2015 - 29032015

(1504008D)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI
65 1N Ni col osi Pietro I TA 1824 1 0.00 0.46 -0.46 1740 1559 1936 822760 102451
30 1IN Nobi |l e G ancarl o I TA 1925 3 50 0.75 -0.25 1989 1762 1965 2810927 105727
93 1N Norrito Salvatore |ITA 1531 2 00 0.71 -0.71 1575 1432 1943 836788 103941

32 CM  Ccchipinti Massimb | TA 1938 0 00 0 0 1960 M 811467 129419
109 1IN Pandol fo Sergio | TA 1700 3 00 1.14 0.86 1779 1843 1982 830925 108244
108 1N Pant ano G useppe I TA 1902 0 00 0 0 1992 855324 136883
125 2N Parrinello Marco I TA 1633 3 00 0.74 1.26 1869 1790 2000 M 2800174 149554
105 2N Pellerito G annmarco | TA 1715 2 50 0.74 0.76 1631 1758 1992 837016 123167
54 1IN Pi ana Ri cardo | TA 1834 0 00 0 0 1970 M 2802347 106745

100 2N Pi azza Francesco | TA 1666 0
135 2N Randazzo Vincenzo |ITA 1760 0

00 0 0 1998
00 0 0 1964

872857 135680
861111 139717

72 CM Roccasalva Pietro |TA 1948 5 00 3.06 -0.06 1837 1910 1964 2802444 154420
41 1N Ruoppol o Al fonso | TA 1868 4 00 2.35 -0.35 1786 1687 1990 854395 136521
127 3N Samartano G anpier | TA 1504 2 00 0.43 -0.43 1632 956 1999 2821759 159356
3 WM Santeramp Alessia CITA 2118 3 00 2.00 0O 1992 2117 1998 850810 134783
124 1IN Saval | a G anl uca I TA 1797 4 50 1.13 0.37 1976 1890 2001 877670 141377
83 1IN Saval | a Salvatore |TA 1784 4 00 2.18 -1.18 1746 1573 1962 868906 100225

47 2N Savitteri Calogero |ITA 16530 00 0 0 1974 2831746 165316

36 1IN  Schenbri Roberto ITA 16610 00 0 0 1959 M 840580 105725
40 CM Sgarito Carnel o ITA 1972 5 50 3.32 -0.82 1841 1842 1978 850241 104288
91 NC  Shuman Nathaniel LalTA 1550 0 00 0 0 2006 M 30908116 166548
52 1IN Spina Sinobnpietro |TA 1889 0 00 0 0 1989 882453 139765
63 1N Sposito G ovanni | TA 1842 3 00 1.55 0.45 1825 1950 1988 891177 135495

1 WGM Szczepkowska Karinal TA 2414 0
74 2N Tum no Andrea | TA 1685 4
12 CM  Tuttobene Sergio I TA 2026 1
59 1IN Zarba Cal ogero Gus | TA 1824 0

00 0 0 1987
50 2.43 -1.93 1609 1287 1978
00 0.88 0.12 1685 2362 1951
.00 0 0 1975

1122681 159470
819972 105720
812641 115058
818526 117151

PreeNMNeEeENEEFRRPNENGEBEEeRNENGESEEe
TTTTETTEETEEELEEEELEEEEEELEEELEEEEx
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo Italia

115
33
130
88
101
38
62
29
51
27
122
25
77
82
99
85
123
28
26
134
129
79
70
34
141
107
138
117
119
113
116
104
50
112
80
81
133
46
128
106
68
69
132
140
37
21
14
114
102
111
121
73
71
22
78
49

626226666662262666666622562%28

NN WWN
2 zZ2 22 2

26656256

3N
2N
2N

2662

3N
2N
2N
3N
3N
3N

266z

3N

G ocatore
Ali brandi Al fredo
Battaglia G useppe

Bevi | acqua Francesc

Bruno Francesco
Buf fa G ovanni
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Cavallo Gorgio

Chi aranont e Sal vat o

Colicchia Mchele
Col i cchia Vincenzo
Cri staudo Vincenzo
Curro' Enanuel e
Curro' Emlia

D Arpa Andrea

Di G ovanni Luca
Di grandi Vi ncenzo

Ferrarell o Francesc

Gal of aro Gabriele
Ganci Francesco

G angrande Fabri zi o

Gol lin Antonio
Grasso Andrea
Grasso Francesco
Grasso G useppe
Grasso G useppe
Ginmaldi Sergio
Queli G ovanni
Quirreri Filippo
@ulino Rosario
lacono G ancarl o

I ngi anni  Cost anza
La Rosa Pl aci do
Laudicina Gorgio
Maestri Sal vatore
Magazzu' G useppe

Mangi agli Sal vatore

Marino Gui do
Messina Pietro
Mol i ca Ant oni no
Musso Fabi o
Mustica G ovanni
Pal ermo Tommaso

Parrinel |l o Federico

Petral i a Emanuel e

Rapi cavol i Francesc

Ruggi eri Qiviero
Safiotti Luigi
Saija Alessio
Schenbari Serafino
Sgarito Cal ogero

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FSI

1724
1614
1398
1868
1467
1595
1882
1440
1327
1440
1479
1440
1587
1335
1502
1679
1416
1440
1440
1467
1479
1359
1470
1524
1368
1626
1467
1658
1560
1569
1652
1739
1443
1412
1356
1338
1356
1692
1533
1644
1614
1514
1416
1389
1700
1503
1592
1751
1506
1538
1472
1921
1485
1425
1577
1479 0

OMNONOONORFPROONOORPRPOOODOONORPROOWONREPONOOOOOOO PP OOOOODOODOONPEOOOTZ

Pun
Fat

0. 00
0. 00
0.00
1.00
2.00
0. 00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
0. 00
0. 00
0.50
2.50
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
2.00
0. 00
0. 50
0. 00
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
1
0
0
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.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00

Pun
Att
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-18

Med
Avv.
1803

1722
1685

1784
1518

1711

1389
1794

1705

1809

1634

1582

1557

1576

1602
1582

1709

1702
1726

1555

Per f
1530
0
0
1709
1678

o

O OO O oo oo

1570
1497

O O O O o o o

1659

1389
1026

969

1696

921

O O O oo

1594

1640

1193

1202
1354

1427

1380
1737

1562

Anno

Nasc
1954
1985
2004
1958
1999
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1968
1972
1994
1962
2001
2005
2001
2001
1999
1971
1947
1994
1998
1991
1979
1971
1958
1990
1968
1958
1968
1967
1973
1966
2002
1971
2003
1992
1996
1955
2003
2001
1965
1965
1965
1954
2001
1971
1969
1971
1947
1996
1950
1935
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1D

FSI
102446
114874
158095
104168
145554

139915
145657
115529
100218
153578
159866
159867
163669
141028
139916
119247
163174
141821
128794
159418
102449
127926
123729
102450
116565
152508
107766
154419
131196
158097
127484
152794
123166
153820
117589
152795
155105
105731
149490
113710
117800
160235
107764
105788
114871
124559
162469
105733
104290
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024
Scacchistica

; CIS 2015 - SERIE C SICILIA (1504008D)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015
Med
S

El o N Pun Pun

Anno I D

Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
45 2N Sgarito Pasqual e ITA 1632 0 0.00 0.00 0 0 0 1983 M 104297
131 NC Tagnesi Marco I TA 1431 0 0.00 0.00 O 0 0 2003 M 152797

FSI - CIS 2015 - SERIE C SICILIA (1504008D) - ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 13/60



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV S 5015 - SERIE C SICILIA (1504008D)
Italiana P A - 27-03-2015 - 29032015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 72 CM Roccasalva Pietro ITA 1948 | 10 M  Marzaduri Riccardo ITA 2158 Ap- A

2 73 1IN Ruggieri diviero ITA 1921 | 11 FM Fabiano G useppe ITA 2017 O - 1

3 74 2N  Tumi no Andrea ITA 1685 | 12 CM Tuttobene Sergio ITA 2026 0 - 1

4 15 CM Faval oro Andrea ITA 2079 | 19 1IN Cartella G ovanni ITA 1829 1 - 0

5 16 1N lannello Andrea ITA 1955 | 20 2N Musso Andrea ITA 1673 1 - 0

6 17 1IN lannello Antonio ITA 1890 | 21 3N Misso Fabio ITA 1503 1 - O

7 18 1IN Gelardi Davide ITA 1869 | 23 3N Blebea Florin ITA 1517 1 - O

8 30 1IN Nobile G ancarlo ITA 1925 | 88 1IN Bruno Francesco ITA 1868 0 - 1

9 31 1IN Arrabito G anfranco ITA 1966 | 89 2N Bandieranonte Enrico ITA 1648 1 - 0

10 34 3N Galofaro Gabriele ITA 1524 | 92 2N Galante Benedetto ITA 1541 1 - O

11 35 2N Fasino Salvatore ITA 1783 | 93 1IN Norrito Salvatore ITA 1531 1 - O

12 109 1IN Pandolfo Sergio ITA 1700 | 40 OCM Sgarito Carnelo ITA 1972 0 - 1

13 110 2N Guarino G useppe ITA 1696 | 41 1IN Ruoppolo Al fonso ITA 1868 0 - 1
14 112 2N Quirreri Filippo ITA 1412 | 42 1IN Gech Gerlando ITA 1900 0 - 1
15 83 1N Savalla Salvatore ITA 1784 | 97 2N Meo Antonino ITA 1636 0 - 1
16 84 1IN Mntalto Antonio Mas ITA 1709 | 99 3N Colicchia Mchele ITA 1502 Ap- A
17 85 1N Colicchia Vincenzo ITA 1679 | 101 3N Buffa G ovanni ITA 1467 0 - 1

18 103 CM Natoli Donenico ITA 1751 | 136 2N Fiorella Loreto ITA 1580 1 - O

19 105 2N Pellerito G anmarco ITA 1715 | 138 NC Collin Antonio ITA 1467 1 - O
20 106 2N Maestri Sal vatore ITA 1644 | 139 NC Cagliardotto Paol o ITA 1410 1 - O
21 107 2N G angrande Fabrizio ITA 1626 | 140 NC Messina Pietro ITA 1389 Ap- A
22 1 WGM Szczepkowska Kari na I TA 2414 | 0 - F
23 2 WM De Rosa Mari agrazi a I TA 2063 [ 0 - F
24 7 IN Lo Piccol o Antonino I TA 1865 | 0 - F
25 8 CM  Messina Dani ano | TA 1817 | 0 - F
26 9 2N Cardinal e Francesco ITA 1675 | 0 - F
27 13 1IN Marzaduri Marco R I TA 1837 | 0 - F
28 14 2N Mustica G ovanni ITA 1592 | 0 - F
29 22 NC Saija Alessio | TA 1425 | 0 - F
30 24 3N Fariselli Urberto I TA 1421 | 0 - F
31 25 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
32 26 NC Curro' Enilia I TA 1440 | 0 - F
33 27 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
34 28 NC Curro' Emanuel e I TA 1440 | 0 - F
35 29 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
36 32 CM Ccchipinti Massinmo ITA 1938 | 0 - F
37 33 2N Battaglia G useppe ITA 1614 | 0 - F
38 36 1IN Schenbri Roberto ITA 1661 | 0 - F
39 37 2N Mdllica Antonino ITA 1700 | 0 - F
40 38 NC Bye I TA 1595 | 0 - F
41 39 1IN Del Vivo Marco | TA 1827 | 0 - F
42 43 NC Bye | TA 1842 | 0 - F
43 | 44 2N Marturana Daniele ITA 1781 - 1

44 45 2N Sgarito Pasqual e ITA 1632 | 0 - F
45 46 2N La Rosa Pl acido I TA 1692 | 0 - F
46 47 2N Savitteri Cal ogero ITA 1653 | 0 - F
47 48 3N Licata Silvio I TA 1476 | 0 - F
48 49 3N Sgarito Cal ogero I TA 1479 | 0 - F
49 50 NC @ueli G ovanni | TA 1443 | 0 - F
50 51 NC Bye I TA 1327 | 0 - F
51 52 1N Spina Sinonpietro I TA 1889 | 0 - F
52 54 1N Piana Ricardo I TA 1834 | 0 - F
53 55 1IN Leonardi Antonio I TA 1872 | 0 - F
54 57 2N Barbagall o Andrea ITA 1683 | 0 - F
55 59 1N Zarba Cal ogero G use I TA 1824 | 0 - F
56 60 2N Aceto Andrea I TA 1729 | 0 - F
57 62 NC Bye | TA 1882 | 0 - F

FSI - CIS 2015 - SERIE C SICILIA (1504008D) - ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 14/60



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana P PE 2 - 27-03-2015 - 20032015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 64 1IN D Mauro Paol o I TA 1843 | 0 - F
59 67 2N Amato Angelo I TA 1633 | 0 - F
60 69 3N Mangiagli Salvatore ITA 1514 | 0 - F
61 70 3N Ferrarello Francesco I TA 1470 | 0 - F
62 71 NC Safiotti Luigi | TA 1485 | 0 - F
63 75 2N Cartia Gorgio I TA 1725 | 0 - F
64 76 2N D Martino G ancarlo ITA 1692 | 1 - F
65 77 2N Cavallo Gorgio I TA 1587 | 0 - F
66 78 2N Schenbari Serafino I TA 1577 | 0 - F
67 79 NC Digrandi Vincenzo I TA 1359 | 0 - F
68 80 NC @ulino Rosario ITA 1356 | 0 - F
69 81 NC lacono Gancarlo I TA 1338 | 0 - F
70 82 NC Chiaranonte Sal vator I TA 1335 | 0 - F
71 86 2N Ceram G useppe ITA 1712 | 0 - F
72 87 CM Musella Vincenzo ITA 1998 | 0 - F
73 90 3N Musso Fabrizio I TA 1597 | 0 - F
74 91 NC Shunan Nat hani el Lan I TA 1550 | 0 - F
75 94 1N Melograni Francesco ITA 1826 | 0 - F
76 95 1IN Calam a G anpaol o I TA 1814 | 0 - F
77 96 2N Marino Davide I TA 1705 | 0 - F
78 98 3N Adanp Federico I TA 1519 | 0 - F
79 100 2N Piazza Francesco I TA 1666 | 0 - F
80 102 3N Parrinello Federico I TA 1506 | 1 - F
81 104 2N Ginaldi Sergio ITA 1739 | 0 - F
82 108 1N Pantano G useppe I TA 1902 | 0 - F
83 111 3N Petralia Emanuel e I TA 1538 | 0 - F
84 113 3N Grasso G useppe I TA 1569 | 0 - F
85 114 2N Pal ernmo Tommaso ITA 1751 | 0 - F
86 116 2N G asso G useppe I TA 1652 | 0 - F
87 117 2N Grasso Andrea | TA 1658 | 0 - F
88 121 3N Rapicavoli Francesco I TA 1472 | 0 - F
89 122 NC Bye | TA 1479 | 0 - F
90 123 NC Cristaudo Vincenzo I TA 1416 | 0 - F
91 124 1IN Savalla @ anluca I TA 1797 | 1 - F
92 125 2N Parrinello Marco ITA 1633 | 1 - F
93 126 3N Morana Marco I TA 1507 | 1 - F
94 127 3N Sanmartano G anpiero I TA 1504 | 1 - F
95 128 3N Laudicina Gorgio I TA 1533 | 0 - F
96 129 NC D Govanni Luca | TA 1479 | 0 - F
97 130 NC Bevil acqua Francesco I TA 1398 | 0 - F
98 131 NC Tagnesi Marco I TA 1431 | 0 - F
99 132 NC Marino Guido I TA 1416 | 0 - F
100 133 NC I ngianni Costanza I TA 1356 | 0 - F
101 134 NC D Arpa Andrea | TA 1467 | 0 - F
102 135 2N Randazzo Vi ncenzo ITA 1760 | 0 - F
103 137 3N Camarda Emanuel e | TA 1547 | 0 - F
104 141 NC Ganci Francesco I TA 1368 | 0 - F
105 3 WM Santeranp Al essia Ca ITA 2118 | 63 1IN Sposito G ovanni ITA 1842 1 - 0 F
106 4 WFM Arnetta Maria Teresa ITA 2011 | 65 1IN N colosi Pietro ITA 1824 1 - 0 F
107 5 IN Lo Pinto G ovanni ITA 1974 | 66 2N Fresta Salvatore ITA 1732 1 - 0 F
108 6 IN Lonbardo Corrado ITA 1860 | 68 2N Magazzu' G useppe ITA 1614 1 - 0 F
109 53 1IN Gresta Stefano ITA 1841 | 115 1IN Alibrandi Afredo ITA 1724 0 - 1 F
110 56 1N Cannella Sinone ITA 1776 | 118 2N D Marco Salvatore NV ITA 1572 0 - 1 F
111 58 1N Annal oro Roberto ITA 1852 | 119 3N Gasso Francesco ITA 1560 0 - 1 F
112 61 2N Leonardi Daniele ITA 1634 | 120 3N Finocchiaro Dante ITA 1493 0 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 40 CM Sgarito Carnelo 1 ITA 1972 | 3 WFM Santeranp Alessia Cal ITA 2118 0 - 1

2 41 1IN Ruoppol o Al fonso 1 ITA 1868 | 4 WM Arnetta Maria Teresa 1l ITA 2011 A%- A
3 42 1N Gech Cerlando 1 ITA 1900 | 5 IN Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1974 0 - 1

4 44 2N Marturana Daniel e 1 ITA 1781 | 6 IN Lonbardo Corrado 1 ITA 1860 Awp- A

5 97 2N Meo Antonino 1 ITA 1636 | 15 CM Faval oro Andrea 1 ITA 2079 0 - 1

6 101 3N Buffa G ovanni 1 ITA 1467 | 17 1IN lannello Antonio 1 ITA 1890 0 - 1

7 102 3N  Parrinello Federico 1 ITA 1506 | 18 1IN Celardi Davide 1 ITA 1869 0 - 1

8 118 2N Di Marco Salvatore N1 ITA 1572 | 31 1IN Arrabito Ganfranco 1 ITA 1966 0 - 1

9 119 3N Grasso Francesco 1 ITA 1560 | 34 3N CGalofaro Gabriele 1 ITA 1524 0 - 1
10 120 3N Finocchiaro Dante 1 ITA 1493 | 35 2N Fasino Sal vatore 1 ITA 1783 1 - 0
11 10 M Marzaduri Riccardo 0.5 ITA 2158 | 103 CM Natoli Donenico 1 ITA 1751 1 - O
12 99 3N Colicchia Mchele 0.5 ITA 1502 | 16 1IN lannello Andrea 1 ITA 1955 0 - 1

13 11 FM Fabi ano G useppe 1 ITA 2017 | 104 2N Gimaldi Sergio 0 ITA 1739 Ap- A
14 14 2N Mistica G ovanni 0 ITA 1592 | 105 2N Pellerito Ganmarco 1 ITA 1715 1 - O

15 19 1IN Cartella G ovanni 0 ITA 1829 | 124 1IN Savalla G anluca 1 ITA 1797 0 - 1
16 20 2N Misso Andrea 0 ITA 1673 | 125 2N Parrinello Marco 1 ITA 1633 0 - 1
17 21 3N Misso Fabio 0 ITA 1503 | 126 3N Mrana Marco 1 ITA 1507 A- A
18 22 NC Saija Alessio 0 ITA 1425 | 127 3N Sammartano G anpiero 1 ITA 1504 1 - O

19 115 1IN Alibrandi Alfredo 1 ITA 1724 | 30 1IN Nobile Gancarlo 0 ITA 1925 O -

20 88 1IN Bruno Francesco 1 ITA 1868 | 65 1IN Nicolosi Pietro 0 ITA 1824 Ay - A
21 58 1N Annal oro Roberto 0 ITA 1852 | 84 1IN Montalto Antonio Mas 0.5 ITA 1709 1 - O

22 136 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1580 | 72 CM Roccasalva Pietro 0.5 ITA 1948 0 - 1

23 140 NC Messina Pietro 0.5 ITA 1389 | 75 2N Cartia Gorgio 0 ITA 1725 0 - 1
24 53 1IN Gesta Stefano 0 ITA 1841 | 83 1IN Savalla Salvatore 0 ITA 1784 1 - 0

25 60 2N Aceto Andrea 0 ITA 1729 | 85 1IN Colicchia Vincenzo 0 ITA 1679 1 - 0
26 87 CM Misella Vincenzo 0 ITA 1998 | 63 1N Sposito G ovanni 0 ITA 1842 A%- A
27 89 2N Bandi eranonte Enrico 0O ITA 1648 | 66 2N Fresta Salvatore 0 ITA 1732 0 - 1

28 93 1IN Norrito Salvatore 0 ITA 1531 | 68 2N Magazzu' G useppe 0 ITA 1614 0 - 1

29 138 NC Gollin Antonio 0 ITA 1467 | 73 1IN Ruggieri Qiviero 0 ITA 1921 0 - 1
30 139 NC Gagliardotto Paolo O ITA 1410 | 74 2N Tumi no Andrea 0 ITA 1685 1 - O
31 12 CM Tuttobene Sergio 1 I TA 2026 | 0 - F
32 76 2N D Martino Gancarlo1 I TA 1692 | 0 - F
33 106 2N Maestri Salvatore 1 I TA 1644 | 1 - F
34 107 2N G angrande Fabrizio 0.5 ITA 1626 | 0 - F
35 1 WGM Szczepkowska Karina O I TA 2414 | 0 - F
36 2 WM De Rosa Mariagrazia O I TA 2063 | 0 - F
37 7 IN Lo Piccolo Antonino O I TA 1865 | 0 - F
38 8 CM Messina Danmi ano 0 I TA 1817 | 0 - F
39 9 2N Cardinal e Francesco O I TA 1675 | 0 - F
40 13 1IN Marzaduri Marco R 0 I TA 1837 | 0 - F
41 23 3N Blebea Florin 0 I TA 1517 | 0 - F
42 24 3N Fariselli Unberto 0 I TA 1421 | 0 - F
43 25 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
44 26 NC Curro' Enmlia 0 I TA 1440 | 0 - F
45 27 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
46 28 NC Curro' Emanuel e 0 I TA 1440 | 0 - F
47 29 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
48 32 CM Ccchipinti Massino O I TA 1938 | 0 - F
49 33 2N Battaglia Guseppe O ITA 1614 | 0 - F
50 36 1IN Schenbri Roberto 0 I TA 1661 | 0 - F
51 37 2N Mdllica Antonino 0 ITA 1700 | 0 - F
52 38 NC Bye 0 | TA 1595 | 0 - F
53 39 1IN Del Vivo Marco 0 I TA 1827 | 0 - F
54 43 NC Bye 0 | TA 1842 | 0 - F
55 45 2N Sgarito Pasqual e 0 I TA 1632 | 0 - F
56 46 2N La Rosa Placido 0 I TA 1692 | 0 - F
57 47 2N Savitteri Calogero O I TA 1653 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana P PE 2 - 27-03-2015 - 20032015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 48 3N Licata Silvio 0 I TA 1476 | 0 - F
59 49 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
60 50 NC GQueli G ovanni 0 I TA 1443 | 0 - F
61 51 NC Bye 0 I TA 1327 | 0 - F
62 52 1IN Spina Sinonpietro 0 ITA 1889 | 0 - F
63 54 1N Piana Ricardo 0 I TA 1834 | 0 - F
64 55 1IN Leonardi Antonio 0 ITA 1872 | 0 - F
65 56 1N Cannella Sinone 0 ITA 1776 | 0 - F
66 57 2N Barbagall o Andrea 0 I TA 1683 | 0 - F
67 59 1N Zarba Calogero G use 0 I TA 1824 | 0 - F
68 61 2N Leonardi Daniele 0 ITA 1634 | 1 - F
69 62 NC Bye 0 I TA 1882 | 0 - F
70 64 1IN D Muro Paolo 0 I TA 1843 | 0 - F
71 67 2N Anmato Angelo 0 | TA 1633 | 0 - F
72 69 3N Mangiagli Salvatore 0 I TA 1514 | 0 - F
73 70 3N Ferrarello Francesco 0 I TA 1470 | 0 - F
74 71 NC Safiotti Luigi 0 | TA 1485 | 0 - F
75 77 2N Cavallo Gorgio 0 | TA 1587 | 0 - F
76 78 2N Schenbari Serafino 0 I TA 1577 | 0 - F
77 79 NC Digrandi Vincenzo 0 I TA 1359 | 0 - F
78 80 NC «@ulino Rosario 0 I TA 1356 | 0 - F
79 81 NC lacono G ancarlo 0 ITA 1338 | 0 - F
80 82 NC Chiaranonte Salvator 0 ITA 1335 | 0 - F
81 86 2N Ceram G useppe 0 I TA 1712 | 0 - F
82 90 3N Musso Fabrizio 0 I TA 1597 | 0 - F
83 91 NC Shunman Nathaniel Lan O | TA 1550 | 0 - F
84 92 2N Gal ante Benedetto 0 I TA 1541 | 0 - F
85 94 1IN Melograni Francesco 0 ITA 1826 | 0 - F
86 95 1N Calami a G anpaol o 0 I TA 1814 | 0 - F
87 96 2N Marino Davide 0 I TA 1705 | 0 - F
88 98 3N Adanmp Federico 0 I TA 1519 | 0 - F
89 100 2N Piazza Francesco 0 ITA 1666 | 0 - F
90 108 1N Pantano G useppe 0 I TA 1902 | 1 - F
91 109 1IN Pandol fo Sergio 0 I TA 1700 | 1 - F
92 110 2N Guarino G useppe 0 ITA 1696 | 1 - F
93 111 3N Petralia Emanuel e 0 I TA 1538 | 1 - F
94 112 2N Quirreri Filippo 0 I TA 1412 | 0 - F
95 113 3N Gasso G useppe 0 I TA 1569 | 0 - F
96 114 2N Pal ernmo Tommaso 0 ITA 1751 | 0 - F
97 116 2N Grasso G useppe 0 ITA 1652 | 0 - F
98 117 2N Grasso Andrea 0 I TA 1658 | 0 - F
99 121 3N Rapicavoli Francesco 0 I TA 1472 | 0 - F
100 122 NC Bye 0 I TA 1479 | 0 - F
101 123 NC Cristaudo Vincenzo O ITA 1416 | 0 - F
102 128 3N Laudicina Gorgio 0 I TA 1533 | 0 - F
103 129 NC Di Govanni Luca 0 I TA 1479 | 0 - F
104 130 NC Bevil acqua Francesco O ITA 1398 | 0 - F
105 131 NC Tagnesi Marco 0 I TA 1431 | 0 - F
106 132 NC Marino Guido 0 I TA 1416 | 0 - F
107 133 NC Ingianni Costanza 0 I TA 1356 | 0 - F
108 134 NC D Arpa Andrea 0 | TA 1467 | 0 - F
109 135 2N Randazzo Vi ncenzo 0 ITA 1760 | 0 - F
110 137 3N Canarda Emanuel e 0 | TA 1547 | 0 - F
111 141 NC Ganci Francesco 0 I TA 1368 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 WM Santeramp Al essia Ca?2 ITA 2118 | 15 CM Favaloro Andrea 2 ITA 2079 A%- A

2 5 IN Lo Pinto G ovanni 2 ITA 1974 | 17 1IN lannello Antonio 2 ITA 1890 1 - O

3 4 WM Arnetta Maria Teresal.5 |ITA 2011 | 16 1IN lannello Andrea 2 ITA 1955 Ap- A
4 6 IN Lonbardo Corrado 1.5 ITA 1860 | 18 1IN Gelardi Davide 2 ITA 1869 0 - 1

5 31 1IN Arrabito Ganfranco 2 ITA 1966 | 11 FM Fabiano G useppe 1.5 ITA 2017 A% - A
6 125 2N Parrinello Marco 2 ITA 1633 | 41 1IN Ruoppolo Al fonso 1.5 ITA 1868 1 - O

7 34 3N Galofaro Gabriele 2 ITA 1524 | 14 2N Mustica G ovanni 1 ITA 1592 1 - O

8 124 1IN Savalla G anluca 2 ITA 1797 | 40 CM Sgarito Carnel o 1 ITA 1972 0 - 1

9 106 2N  Mmestri Sal vatore 2 ITA 1644 | 61 2N Leonardi Daniele 1 ITA 1634 1 - 0

10 74 2N Tumino Andrea 0 ITA 1685 | 120 3N Finocchiaro Dante 2 ITA 1493 0 - 1
11 30 1IN Nobile Gancarlo 1 I TA 1925 | 10 ™M Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 2158 0 - 1

12 126 3N Mdrana Marco 1.5 ITA 1507 | 42 1IN Gech Gerlando 1 ITA 1900 Ayp- A
13 127 3N Sammartano G anpiero 1 ITA 1504 | 44 2N Marturana Daniele 1.5 ITA 1781 O -

14 72 CM Roccasalva Pietro 1.5 ITA 1948 | 118 2N D Marco Salvatore V1 ITA 1572 1 -

15 88 1IN Bruno Francesco 1.5 ITA 1868 | 20 2N Misso Andrea 0 ITA 1673 A% - A
16 103 CM Natoli Domenico 1 ITA 1751 | 53 1IN Gesta Stefano 1 ITA 1841 1 - O
17 105 2N Pellerito G annarco 1 ITA 1715 | 60 2N Aceto Andrea 1 ITA 1729 1 - 0

18 66 2N Fresta Sal vatore 1 ITA 1732 | 101 3N Buffa G ovanni 1 ITA 1467 0 - 1

19 68 2N Magazzu' G useppe 1 ITA 1614 | 102 3N Parrinello Federico 1 ITA 1506 1 - O
20 73 1IN Ruggieri diviero 1 ITA 1921 | 119 3N Gasso Francesco 1 ITA 1560 1 - O
21 104 2N G imaldi Sergio 0.5 ITA 1739 | 58 1N Annaloro Roberto 1 ITA 1852 0 - 1

22 63 1N Sposito G ovanni 0.5 ITA 1842 | 97 2N Meo Antonino 1 ITA 1636 Ax- A
23 84 1IN Montalto Antonio Mas 0.5 ITA 1709 | 110 2N CGuarino G useppe 1 ITA 1696 1 - O
24 89 2N Bandieranonte Enrico 0 ITA 1648 | 22 NC Saija Alessio 1 ITA 1425 Aw- A
25 76 2N D Mrtino Gancarlo 1 ITA 1692 | 121 3N Rapicavoli Francesco 0 ITA 1472 1 - 0
26 83 1N Savalla Salvatore 0 ITA 1784 | 109 1N Pandolfo Sergio 1 ITA 1700 0 - 1

27 65 1IN Nicolosi Pietro 0.5 ITA 1824 | 99 3N Colicchia Mchele 0.5 ITA 1502 Aw- A
28 87 CM Misella Vincenzo 0.5 ITA 1998 | 19 1IN Cartella G ovanni 0 ITA 1829 0 - 1
29 93 1IN Norrito Salvatore 0 ITA 1531 | 23 3N Blebea Florin 0 ITA 1517 0 - 1
30 8 1N Colicchia Vincenzo O ITA 1679 | 112 2N cGuirreri Filippo 0 ITA 1412 1 - O
31 12 CM Tuttobene Sergio 1 I TA 2026 | 0 - F
32 35 2N Fasino Salvatore 1 I TA 1783 | 1 - F
33 75 2N Cartia Gorgio 1 ITA 1725 | 0 - F
34 108 1N Pantano G useppe 1 I TA 1902 | 0 - F
35 111 3N Petralia Emanuel e 1 I TA 1538 | 0 - F
36 115 IN Alibrandi Al fredo 1 I TA 1724 | 0 - F
37 139 NC Gagliardotto Paolo 1 I TA 1410 | 0 - F
38 21 3N Misso Fabio 0.5 ITA 1503 | 0 - F
39 107 2N G angrande Fabrizio 0.5 ITA 1626 | 0 - F
40 140 NC Messina Pietro 0.5 ITA 1389 | 0 - F
41 1 WEM Szczepkowska Karina O I TA 2414 | 0 - F
42 2 WFM De Rosa Mariagrazia O I TA 2063 | 0 - F
43 7 IN Lo Piccolo Antonino O I TA 1865 | 0 - F
44 8 CM  Messi na Danmi ano 0 I TA 1817 | 0 - F
45 9 2N Cardinal e Francesco O I TA 1675 | 0 - F
46 13 1IN Marzaduri Marco R 0 I TA 1837 | 0 - F
47 24 3N Fariselli Unberto 0 I TA 1421 | 0 - F
48 25 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
49 26 NC Curro' Enilia 0 | TA 1440 | 0 - F
50 27 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
51 28 NC Curro' Enanuele 0 I TA 1440 | 0 - F
52 29 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
53 32 CM Ccchipinti Massino O I TA 1938 | 0 - F
54 33 2N Battaglia Guseppe O I TA 1614 | 0 - F
55 36 1IN Schenbri Roberto 0 ITA 1661 | 0 - F
56 37 2N Mdllica Antonino 0 I TA 1700 | 0 - F
57 38 NC Bye 0 | TA 1595 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana P PE 2 - 27-03-2015 - 20032015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 39 1IN Del Vivo Marco 0 | TA 1827 | 0 - F
59 43 NC Bye 0 | TA 1842 | 0 - F
60 45 2N Sgarito Pasqual e 0 ITA 1632 | 0 - F
61 46 2N La Rosa Pl acido 0 I TA 1692 | 0 - F
62 47 2N Savitteri Calogero O I TA 1653 | 0 - F
63 48 3N Licata Silvio 0 | TA 1476 | 0 - F
64 49 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
65 50 NC «@ueli G ovanni 0 I TA 1443 | 0 - F
66 51 NC Bye 0 ITA 1327 | 0 - F
67 52 1N Spina Sinonpietro 0 ITA 1889 | 0 - F
68 54 1IN Piana Ricardo 0 ITA 1834 | 0 - F
69 55 1IN Leonardi Antonio 0 I TA 1872 | 0 - F
70 56 1N Cannella Sinone 0 I TA 1776 | 0 - F
71 57 2N Barbagall o Andrea 0 ITA 1683 | 0 - F
72 59 1IN Zarba Cal ogero Guse 0 I TA 1824 | 0 - F
73 62 NC Bye 0 I TA 1882 | 0 - F
74 64 1IN D Mauro Paol o 0 I TA 1843 | 0 - F
75 67 2N Amato Angel o 0 I TA 1633 | 0 - F
76 69 3N Mangiagli Salvatore 0 I TA 1514 | 0 - F
77 70 3N Ferrarello Francesco 0 I TA 1470 | 0 - F
78 71 NC Safiotti Luigi 0 | TA 1485 | 0 - F
79 77 2N Cavallo Gorgio 0 | TA 1587 | 0 - F
80 78 2N Schenbari Serafino 0 I TA 1577 | 0 - F
81 79 NC Digrandi Vincenzo 0 ITA 1359 | 0 - F
82 80 NC «@ulino Rosario 0 I TA 1356 | 0 - F
83 81 NC lacono Gancarlo 0 ITA 1338 | 0 - F
84 82 NC Chiaranonte Salvator 0 ITA 1335 | 0 - F
85 86 2N Ceram G useppe 0 ITA 1712 | 1 - F
86 90 3N Musso Fabrizio 0 I TA 1597 | 0 - F
87 91 NC Shunman Nathaniel Lan O | TA 1550 | 0 - F
88 92 2N Gal ante Benedetto 0 I TA 1541 | 0 - F
89 94 1IN Melograni Francesco 0 ITA 1826 | 0 - F
90 95 1N Calam a G anpaol o 0 I TA 1814 | 0 - F
91 96 2N Marino Davide 0 I TA 1705 | 0 - F
92 98 3N Adanp Federico 0 ITA 1519 | 0 - F
93 100 2N Piazza Francesco 0 ITA 1666 | 0 - F
94 113 3N G asso G useppe 0 I TA 1569 | 0 - F
95 114 2N Pal ernmo Tommaso 0 ITA 1751 | 0 - F
96 116 2N Grasso G useppe 0 I TA 1652 | 0 - F
97 117 2N Grasso Andrea 0 ITA 1658 | 0 - F
98 122 NC Bye 0 I TA 1479 | 0 - F
99 123 NC Cristaudo Vincenzo O ITA 1416 | 0 - F
100 128 3N Laudicina Gorgio 0 I TA 1533 | 0 - F
101 129 NC Di Govanni Luca 0 I TA 1479 | 0 - F
102 130 NC Bevil acqua Francesco O ITA 1398 | 0 - F
103 131 NC Tagnesi Marco 0 ITA 1431 | 0 - F
104 132 NC Marino CGuido 0 | TA 1416 | 0 - F
105 133 NC Ingianni Costanza 0 ITA 1356 | 0 - F
106 134 NC D Arpa Andrea 0 I TA 1467 | 0 - F
107 135 2N Randazzo Vi ncenzo 0 ITA 1760 | 1- F
108 136 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1580 | 1 - F
109 137 3N Canmarda Emanuel e 0 I TA 1547 | 1 - F
110 138 NC Gollin Antonio 0 I TA 1467 | 1 - F
111 141 NC Ganci Francesco 0 I TA 1368 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 44 2N Marturana Daniele 2.5 ITA 1781 | 106 2N Mmestri Salvatore 3 ITA 1644 0 - 1

2 17 1IN lannello Antonio 2 ITA 1890 | 34 3N Galofaro Gabriele 3 ITA 1524 1 - 0O

3 18 1IN Gelardi Davide 3 ITA 1869 | 35 2N Fasino Salvatore 2 ITA 1783 1 - 0

4 125 2N Parrinello Marco 3 ITA 1633 | 73 1IN Ruggieri Qiviero 2 ITA 1921 0 - 1

5 16 1N lannello Andrea 2.5 ITA 1955 | 31 1IN Arrabito Ganfranco 2.5 ITA 1966 1 - O

6 124 1IN Savalla G anluca 2 ITA 1797 | 72 CM Roccasalva Pietro 2.5 ITA 1948 Aw- A

7 15 CM Faval oro Andrea 2.5 I TA 2079 | 30 1IN Nobile Gancarlo 1 ITA 1925 1 - 0

8 40 CM Sgarito Carnel o 2 ITA 1972 | 103 CM Natoli Donenico 2 ITA 1751 0 - 1

9 42 1IN Gech Gerlando 1.5 ITA 1900 | 105 2N Pellerito Ganmarco 2 ITA 1715 Ap- A
10 97 2N Meo Antonino 1.5 ITA 1636 | 109 1IN Pandol fo Sergio 2 ITA 1700 0 - 1

11 58 1IN Annal oro Roberto 2 ITA 1852 | 65 1IN N colosi Pietro 1 ITA 1824 1 - O

12 61 2N Leonardi Daniele 1 ITA 1634 | 68 2N Magazzu' G useppe 2 ITA 1614 0 - 1

13 127 3N Sammartano G anpiero 1 ITA 1504 | 76 2N D Martino Gancarlo 2 ITA 1692 0 - 1
14 126 3N Morana Marco 2 ITA 1507 | 74 2N Tumi no Andrea 0 ITA 1685 A%- A
15 101 3N Buffa G ovanni 2 ITA 1467 | 112 2N Cuirreri Filippo 0 ITA 1412 1 - O
16 118 2N D Marco Salvatore V1 ITA 1572 | 84 1IN Montalto Antonio Mas 1.5 ITA 1709 0 - 1
17 22 NC Saija Alessio 1.5 ITA 1425 | 140 NC Messina Pietro 0.5 ITA 1389 1 - O

18 41 1N Ruoppol o Al fonso 1.5 ITA 1868 | 104 2N Gimaldi Sergio 0.5 ITA 1739 0 - 1

19 19 1IN Cartella G ovanni 1 ITA 1829 | 136 2N Fiorella Loreto 1 ITA 1580 1 - O

20 53 1IN Gesta Stefano 1 ITA 1841 | 63 1IN Sposito G ovanni 1 ITA 1842 0 - 1

21 60 2N Aceto Andrea 1 ITA 1729 | 66 2N Fresta Salvatore 1 ITA 1732 1 - 0

22 119 3N Gasso Francesco 1 ITA 1560 | 85 1IN Colicchia Vincenzo 1 ITA 1679 0 - 1
23 99 3N Colicchia Mchele 1 ITA 1502 | 110 2N GQuarino G useppe 1 ITA 1696 A%- A
24 20 2N Musso Andrea 0.5 ITA 1673 | 138 NC Collin Antonio 1 ITA 1467 1 - O
25 21 3N Misso Fabio 0.5 ITA 1503 | 139 NC (agliardotto Paolo 1 ITA 1410 0 - 1

26 115 1IN Alibrandi Al fredo 1 ITA 1724 | 83 1IN Savalla Sal vatore 0 ITA 1784 A%- A
27 121 3N Rapicavoli Francesco 0 ITA 1472 | 86 2N Cerani G useppe 1 ITA 1712 A% - A
28 3 WM Santeranp Alessia Ca2.5 |ITA 2118 | 10 M Marzaduri Riccardo 2.5 |ITA 2158 1 - 0 F
29 4 WM Arnetta Maria Teresa 2 ITA 2011 | 11 FM Fabiano G useppe 2 ITA 2017 1 - 0 F
30 5 IN Lo Pinto G ovanni 3 ITA 1974 | 14 2N Mustica G ovanni 1 ITA 1592 1 - 0 F
31 120 3N Finocchiaro Dante 3 I TA 1493 | 0 - F
32 88 1N Bruno Francesco 2 I TA 1868 | 1 - F
33 6 IN Lonbardo Corrado 1.5 ITA 1860 | 1 - F
34 12 CM Tuttobene Sergio 1 I TA 2026 | 0 - F
35 23 3N Blebea Florin 1 I TA 1517 | 0 - F
36 75 2N Cartia Gorgio 1 I TA 1725 | 0 - F
37 102 3N Parrinello Federico 1 I TA 1506 | 1 - F
38 108 1N Pantano G useppe 1 I TA 1902 | 0 - F
39 111 3N Petralia Emanuel e 1 I TA 1538 | 0 - F
40 135 2N Randazzo Vi ncenzo 1 ITA 1760 | 0 - F
41 137 3N Camarda Emanuel e 1 | TA 1547 | 0 - F
42 87 CM Musella Vincenzo 0.5 ITA 1998 | 1 - F
43 89 2N Bandieranonte Enrico 0.5 ITA 1648 | 1 - F
44 107 2N G angrande Fabrizio 0.5 |ITA 1626 | 0 - F
45 1 WEM Szczepkowska Karina O I TA 2414 | 0 - F
46 2 WM De Rosa Mariagrazia O I TA 2063 | 0 - F
47 7 IN Lo Piccolo Antonino O I TA 1865 | 0 - F
48 8 CM  Messi na Danmi ano 0 I TA 1817 | 0 - F
49 9 2N Cardinale Francesco O ITA 1675 | 0 - F
50 13 1N Marzaduri Marco R 0 I TA 1837 | 0 - F
51 24 3N Fariselli Unberto 0 I TA 1421 | 0 - F
52 25 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
53 26 NC Curro' Enmlia 0 I TA 1440 | 0 - F
54 27 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
55 28 NC Curro' Enanuele 0 I TA 1440 | 0 - F
56 29 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
57 32 CM Ccchipinti Massino O I TA 1938 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana P PE 2 - 27-03-2015 - 20032015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 33 2N Battaglia Guseppe O ITA 1614 | 0 - F
59 36 1IN Schenbri Roberto 0 I TA 1661 | 0 - F
60 37 2N Mdllica Antonino 0 ITA 1700 | 0 - F
61 38 NC Bye 0 I TA 1595 | 0 - F
62 39 1IN Del Vivo Marco 0 | TA 1827 | 0 - F
63 43 NC Bye 0 | TA 1842 | 0 - F
64 45 2N Sgarito Pasqual e 0 ITA 1632 | 0 - F
65 46 2N La Rosa Placido 0 I TA 1692 | 0 - F
66 47 2N Savitteri Calogero O I TA 1653 | 0 - F
67 48 3N Licata Silvio 0 | TA 1476 | 0 - F
68 49 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
69 50 NC «@ueli G ovanni 0 I TA 1443 | 0 - F
70 51 NC Bye 0 I TA 1327 | 0 - F
71 52 1N Spina Sinonpietro 0 ITA 1889 | 0 - F
72 54 1IN Piana Ricardo 0 ITA 1834 | 0 - F
73 55 1N Leonardi Antonio 0 I TA 1872 | 0 - F
74 56 1IN Cannella Sinone 0 I TA 1776 | 0 - F
75 57 2N Barbagall o Andrea 0 ITA 1683 | 0 - F
76 59 1IN Zarba Cal ogero Guse 0 I TA 1824 | 0 - F
77 62 NC Bye 0 I TA 1882 | 0 - F
78 64 1N D Muro Paol o 0 | TA 1843 | 0 - F
79 67 2N Amato Angelo 0 I TA 1633 | 0 - F
80 69 3N Mangiagli Salvatore 0 I TA 1514 | 0 - F
81 70 3N Ferrarello Francesco 0 I TA 1470 | 0 - F
82 71 NC Safiotti Luigi 0 | TA 1485 | 0 - F
83 77 2N Cavallo Gorgio 0 | TA 1587 | 0 - F
84 78 2N Schenbari Serafino 0 | TA 1577 | 0 - F
85 79 NC Digrandi Vincenzo 0 ITA 1359 | 0 - F
86 80 NC «@ulino Rosario 0 I TA 1356 | 0 - F
87 81 NC lacono Gancarlo 0 ITA 1338 | 0 - F
88 82 NC Chiaranonte Salvator 0 ITA 1335 | 0 - F
89 90 3N Musso Fabrizio 0 ITA 1597 | 1 - F
90 91 NC Shunan Nat haniel Lan 0 I TA 1550 | 0 - F
91 92 2N Gal ante Benedetto 0 I TA 1541 | 0 - F
92 93 1IN Norrito Salvatore 0 | TA 1531 | 0 - F
93 94 1IN Melograni Francesco 0 ITA 1826 | 0 - F
94 95 1N Calami a G anpaol o 0 I TA 1814 | 0 - F
95 96 2N Marino Davide 0 ITA 1705 | 0 - F
96 98 3N Adanp Federico 0 ITA 1519 | 0 - F
97 100 2N Piazza Francesco 0 ITA 1666 | 0 - F
98 113 3N Grasso G useppe 0 I TA 1569 | 0 - F
99 114 2N Pal erno Tommaso 0 ITA 1751 | 0 - F
100 116 2N Grasso G useppe 0 I TA 1652 | 0 - F
101 117 2N Grasso Andrea 0 ITA 1658 | 0 - F
102 122 NC Bye 0 I TA 1479 | 0 - F
103 123 NC Cristaudo Vincenzo O ITA 1416 | 0 - F
104 128 3N Laudicina Gorgio 0 I TA 1533 | 0 - F
105 129 NC Di G ovanni Luca 0 I TA 1479 | 0 - F
106 130 NC Bevil acqua Francesco 0 I TA 1398 | 0 - F
107 131 NC Tagnesi Marco 0 I TA 1431 | 0 - F
108 132 NC Marino CGuido 0 | TA 1416 | 0 - F
109 133 NC Ingianni Costanza 0 ITA 1356 | 0 - F
110 134 NC D Arpa Andrea 0 | TA 1467 | 0 - F
111 141 NC Ganci Francesco 0 I TA 1368 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 34 3N Galofaro Gabriele 3 ITA 1524 | 5 IN Lo Pinto G ovanni 4 ITA 1974 0 - 1

2 76 2N D Martino Gancarlo 3 ITA 1692 | 18 1IN GCelardi Davide 4 ITA 1869 A%- A
3 106 2N  Maestri Sal vatore 4 ITA 1644 | 102 3N Parrinello Federico 2 ITA 1506 Aps- A
4 72 CM Roccasalva Pietro 3 ITA 1948 | 15 CM Faval oro Andrea 3.5 ITA 2079 0 - 1

5 73 1IN Ruggieri Qiviero 3 ITA 1921 | 16 1IN lannello Andrea 3.5 ITA 1955 Aw- A

6 30 1IN Nobile G ancarlo 1 ITA 1925 | 3 WM Santeranp Alessia Ca 3.5 ITA 2118 A%- A

7 31 1IN Arrabito Ganfranco 2.5 ITA 1966 | 4 WM Arnetta Maria Teresa 3 ITA 2011 Ap- A
8 105 2N Pellerito Ganmarco 2.5 ITA 1715 | 101 3N Buffa G ovanni 8 ITA 1467 Apn- A

9 11 FM Fabi ano G useppe 2 ITA 2017 | 125 2N Parrinello Marco 3 ITA 1633 1 - 0
10 41 1N Ruoppol o Al fonso 1.5 ITA 1868 | 58 1N Annaloro Roberto 8 ITA 1852 A%- A
11 103 CM Natoli Domenico 3 ITA 1751 | 97 2N Meo Antonino 1.5 ITA 1636 Ax- A
12 109 1IN Pandolfo Sergio 3 ITA 1700 | 115 1IN Alibrandi Al fredo 1.5 ITA 1724 Av- A
13 75 2N Cartia Gorgio 1 ITA 1725 | 17 1IN lannello Antonio 3 ITA 1890 0 - 1
14 138 NC Gollin Antonio 1 ITA 1467 | 88 1N Bruno Francesco 8 ITA 1868 0 - 1
15 112 2N CGuirreri Filippo 0 ITA 1412 | 120 3N Finocchiaro Dante 3 ITA 1493 0 - 1
16 10 M Marzaduri Riccardo 2.5 ITA 2158 | 124 1N Savalla G anluca 2.5 ITA 1797 1 - 0

17 35 2N Fasino Salvatore 2 ITA 1783 | 6 1IN Lonbardo Corrado 2.5 ITA 1860 0 - 1

18 85 1IN Colicchia Vincenzo 2 ITA 1679 | 22 NC Saija Alessio 2.5 ITA 1425 Aw- A
19 84 1N Mntalto Antonio Mas 2.5 ITA 1709 | 20 2N Misso Andrea 1.5 ITA 1673 Ax- A
20 14 2N Mustica G ovanni 1 ITA 1592 | 126 3N Mrana Marco 2.5 ITA 1507 0 - 1

21 44 2N Marturana Daniele 2.5 ITA 1781 | 61 2N Leonardi Daniele 1 ITA 1634 Ap- A
22 42 1N Gech Gerlando 2 ITA 1900 | 60 2N Aceto Andrea 2 ITA 1729 Ap- A
23 40 CM Sgarito Carnelo 2 ITA 1972 | 53 1IN Gesta Stefano 1 ITA 1841 A%- A
24 83 1N Savalla Salvatore 0.5 ITA 1784 | 19 1IN Cartella G ovanni 2 ITA 1829 1 - 0

25 139 NC Gagliardotto Paolo 2 ITA 1410 | 92 2N Galante Benedetto 0 ITA 1541 0 - 1
26 104 2N Gimaldi Sergio 1.5 ITA 1739 | 99 3N Colicchia Mchele 1.5 ITA 1502 Ay - A
27 86 2N Ceram G useppe 1.5 ITA 1712 | 23 3N Blebea Florin 1 ITA 1517 A% - A
28 136 2N Fiorella Loreto 1 I TA 1580 | 87 CM Misella Vincenzo 1.5 ITA 1998 0 - 1
29 110 2N Guarino G useppe 1.5 ITA 1696 | 119 3N G asso Francesco 1 ITA 1560 1 - O
30 140 NC Messina Pietro 0.5 ITA 1389 | 93 1IN Norrito Salvatore 0 ITA 1531 0 - 1
31 68 2N Magazzu' G useppe 3 I TA 1614 | 0 - F
32 63 1IN Sposito G ovanni 2 I TA 1842 | 0 - F
33 89 2N Bandieranonte Enricol1.5 |ITA 1648 | 0 - F
34 12 CM Tuttobene Sergio 1 I TA 2026 | 0 - F
35 65 1IN Nicolosi Pietro 1 I TA 1824 | 0 - F
36 66 2N Fresta Salvatore 1 I TA 1732 | 0 - F
37 90 3N Musso Fabrizio 1 I TA 1597 | 0 - F
38 108 1N Pantano G useppe 1 I TA 1902 | 0 - F
39 111 3N Petralia Emanuel e 1 I TA 1538 | 0 - F
40 118 2N D Marco Salvatore N1 I TA 1572 | 0 - F
41 127 3N Sammartano G anpiero 1 I TA 1504 | 1 - F
42 135 2N Randazzo Vi ncenzo 1 I TA 1760 | 0 - F
43 137 3N Canarda Enmanuel e 1 I TA 1547 | 0 - F
44 21 3N Musso Fabio 0.5 ITA 1503 | 0 - F
45 74 2N Tumi no Andrea 0.5 ITA 1685 | 0 - F
46 107 2N G angrande Fabrizio 0.5 ITA 1626 | 0 - F
47 121 3N Rapicavoli Francesco 0.5 ITA 1472 | 1 - F
48 1 WEM Szczepkowska Karina O I TA 2414 | 0 - F
49 2 WM De Rosa Mariagrazia .0 | TA 2063 | 0 - F
50 7 IN Lo Piccolo Antonino O I TA 1865 | 0 - F
51 8 CM  Messina Dani ano 0 I TA 1817 | 0 - F
52 9 2N Cardinal e Francesco O I TA 1675 | 0 - F
53 13 1IN Marzaduri Marco R 0 | TA 1837 | 0 - F
54 24 3N Fariselli Urmberto 0 I TA 1421 | 0 - F
55 25 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
56 26 NC Curro' Enilia 0 I TA 1440 | 0 - F
57 27 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
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Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana P PE 2 - 27-03-2015 - 20032015

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 28 NC Curro' Emanuel e 0 I TA 1440 | 0 - F
59 29 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
60 32 CM Ccchipinti Massimtb 0 ITA 1938 | 0 - F
61 33 2N Battaglia Guseppe 0 ITA 1614 | 0 - F
62 36 1IN Schenbri Roberto 0 ITA 1661 | 0 - F
63 37 2N Mllica Antonino 0 I TA 1700 | 0 - F
64 38 NC Bye 0 I TA 1595 | 0 - F
65 39 1IN Del Vivo Marco 0 I TA 1827 | 0 - F
66 43 NC Bye 0 | TA 1842 | 0 - F
67 45 2N Sgarito Pasqual e 0 ITA 1632 | 0 - F
68 46 2N La Rosa Pl acido 0 ITA 1692 | 0 - F
69 47 2N Savitteri Calogero O I TA 1653 | 0 - F
70 48 3N Licata Silvio 0 I TA 1476 | 0 - F
71 49 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
72 50 NC Gueli G ovanni 0 I TA 1443 | 0 - F
73 51 NC Bye 0 I TA 1327 | 0 - F
74 52 1IN Spina Sinonpietro 0 ITA 1889 | 0 - F
75 54 1N Piana Ricardo 0 ITA 1834 | 0 - F
76 55 1N Leonardi Antonio 0 I TA 1872 | 0 - F
77 56 1N Cannella Sinone 0 I TA 1776 | 0 - F
78 57 2N Barbagall o Andrea 0 I TA 1683 | 0 - F
79 59 1IN Zarba Calogero G use 0 ITA 1824 | 0 - F
80 62 NC Bye 0 | TA 1882 | 0 - F
81 64 1N D Muro Paolo 0 I TA 1843 | 0 - F
82 67 2N Amato Angelo 0 ITA 1633 | 0 - F
83 69 3N Mangiagli Salvatore 0 ITA 1514 | 0 - F
84 70 3N Ferrarello Francesco 0 I TA 1470 | 0 - F
85 71 NC Safiotti Luigi 0 | TA 1485 | 0 - F
86 77 2N Cavallo Gorgio 0 I TA 1587 | 0 - F
87 78 2N Schenbari Serafino 0 | TA 1577 | 0 - F
88 79 NC Digrandi Vincenzo 0 ITA 1359 | 0 - F
89 80 NC @ulino Rosario 0 ITA 1356 | 0 - F
90 81 NC Ilacono G ancarlo 0 I TA 1338 | 0 - F
91 82 NC Chiaranonte Salvator 0 ITA 1335 | 0 - F
92 91 NC Shunman Nat haniel Lan 0 | TA 1550 | 0 - F
93 94 1IN Melograni Francesco 0 ITA 1826 | 0 - F
94 95 1N Calami a G anpaol o 0 I TA 1814 | 0 - F
95 96 2N Marino Davide 0 ITA 1705 | 0 - F
96 98 3N Adanp Federico 0 ITA 1519 | 0 - F
97 100 2N Piazza Francesco 0 ITA 1666 | 0 - F
98 113 3N Grasso G useppe 0 I TA 1569 | 0 - F
99 114 2N Pal erno Tommaso 0 ITA 1751 | 0 - F
100 116 2N Grasso G useppe 0 I TA 1652 | 0 - F
101 117 2N Grasso Andrea 0 ITA 1658 | 0 - F
102 122 NC Bye 0 I TA 1479 | 0 - F
103 123 NC Cristaudo Vincenzo O ITA 1416 | 0 - F
104 128 3N Laudicina Gorgio 0 I TA 1533 | 0 - F
105 129 NC Di G ovanni Luca 0 I TA 1479 | 0 - F
106 130 NC Bevil acqua Francesco 0 I TA 1398 | 0 - F
107 131 NC Tagnesi Marco 0 I TA 1431 | 0 - F
108 132 NC Marino CGuido 0 | TA 1416 | 0 - F
109 133 NC Ingianni Costanza 0 ITA 1356 | 0 - F
110 134 NC D Arpa Andrea 0 | TA 1467 | 0 - F
111 141 NC Ganci Francesco 0 I TA 1368 | 0 - F
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Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

WeM | TA El o FI DE: 2414 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

WM | TA El o FI DE: 2063 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

WM | TA El o FIDE: 2118 Perf: 2117 Media: 1992.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 63 1IN Sposito G ovanni | TA 1842 276 1 FO 1
2 N40 CM Sgarito Carnelo I TA 1972 146 0.7 1 1 2
3 B 15 CM Favaloro Andrea I TA 2079 39 0.55 Ay 1 2
4 10 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2158 -40 1 F 1 3
5 N 30 IN Nobile G ancarlo I TA 1925 193 0.75 Ay 1 3
2 1 3

WM | TA El o FIDE: 2011 Perf: 1930 Media: 1929.67 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 65 1IN Nicolosi Pietro | TA 1824 187 1 FO 1
2 N 41 1N Ruoppolo Alfonso I TA 1868 143 0.69 Ay 0 1
3 B 16 1IN lannello Andrea I TA 1955 56 0.58 Ay 0 1
4 11 FM Fabi ano G useppe I TA 2017 -6 1 FO 2
5 N 31 1IN Arrabito G anfranco I TA 1966 45 0.56 Ay 0 2
1.83 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN I TA El o FI DE: 1974 Perf: 2474 WMedia: 1771.33 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 66 2N Fresta Salvatore I TA 1732 242 1 FO 1
2 N 42 1IN Gech Gerlando I TA 1900 74 0.6 1 1 2
3 B 17 1N lannello Antonio I TA 1890 84 0.62 1 2 3
4 14 2N Mustica G ovanni I TA 1592 1 F 2 4
5 N 34 3N Galofaro Gabriele I TA 1524 1 2 5
1.22 2 5

1N I TA El o FI DE: 1860 Perf: 1811 Media: 1811.00 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 68 2N Magazzu' G useppe I TA 1614 1 FO 1
2 N 44 2N Marturana Daniele I TA 1781 79 0.61 Ay 0 1
3 B 18 1IN Gelardi Davide I TA 1869 -9 0.49 0 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 35 2N Fasino Salvatore I TA 1783 77 0.61 1 1 3
1.71 1 3

IN I TA El o FI DE: 1865 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1817 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂg
oo ooo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

M I TA El o FI DE: 2158 Perf: 2192 Media: 1855.25 WW: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 72 CM Roccasalva Pietro | TA 1948 210 0.77 Ay 0 0

2 B 103 CM Natoli Donenico I TA 1751 407 0.92 1 1 1

3 N30 1IN Nobile Gancarlo I TA 1925 233 0.79 1 2 2

4 3 WFM Santeranb Al essia Carnmen | TA 2118 40 0 F 2 2

5 B 124 1N Savalla G anluca I TA 1797 361 0.9 1 3 3
3.38 3 3

FM I TA El o FI DE: 2017 Perf: 1893 Media: 1814.75 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 1IN Ruggieri diviero I TA 1921 1 0 1
2 B 104 2N Ginaldi Sergio I TA 1739 Ay 0 1
3 N 31 1IN Arrabito Ganfranco I TA 1966 51 0.57 Av 0 1
4 4 WFM Arnetta Maria Teresa I TA 2011 6 0O FO 1
5 B 125 2N Parrinello Marco I TA 1633 384 0.91 1 1 2
1.48 1 2

CM ITA El o FI DE: 2026 Perf: 2362 Media: 1685.00 WWw: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 2N Tumino Andrea I TA 1685 341 0.88 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.88 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FI DE: 1837 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -15 Perf: 1354 Media: 1582. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 105 2N Pellerito G anmarco I TA 1715 -1230.33 1 1 1
3 N 34 3N Gl ofaro Gabriele I TA 1524 68 0.59 0 1 1
4 5 IN Lo Pinto G ovanni I TA 1974 - 382 0 F1 1
5 B 126 3N Morana Marco | TA 1507 85 0.62 0 1 1
1.54 1 1

CcM | TA El o FI DE: 2079 Perf: 2258 Media: 1891.20 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 IN Cartella G ovanni I TA 1829 250 0.81 1 1 1
2 N 97 2N Mo Antonino I TA 1636 443 0.92 1 2 2
3 N3 WFM Santeranb Al essia Carnmen | TA 2118 -39 0.45 Ay 2 2
4 B 30 1N Nobile Gancarlo I TA 1925 154 0.71 1 3 3
5 N 72 CM Roccasalva Pietro I TA 1948 131 0.68 1 4 4
3.57 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1955 Perf: 2010 Media: 1814.60 WWe: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Misso Andrea I TA 1673 282 0.84 1 1 1
2 N 99 3N Colicchia Mchele I TA 1502 1 1 2
3 N 4 WFM Arnetta Maria Teresa I TA 2011 -56 0.42 Ay 1 2
4 B 31 IN Arrabito G anfranco I TA 1966 -11 0.48 1 2 3
5 N 73 1IN Ruggieri diviero I TA 1921 Ay 2 3
1.74 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1940 Media: 1638.60 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 3N  Misso Fabio I TA 1503 1 0 1
2 N 101 3N Buffa G ovanni I TA 1467 1 0 2
3 N5 IN Lo Pinto G ovanni I TA 1974 -84 0.38 0 0 2
4 B 34 3N (Galofaro Gabriele I TA 1524 1 0 3
5 N 75 2N Cartia Gorgio I TA 1725 165 0.72 1 1 4
1.1 1 4

1N I TA El o FI DE: 1869 Perf: 2057 Media: 1671.60 WW: 0.75

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 23 3N Blebea Florin I TA 1517 352 0.89 1 1 1

2 N 102 3N Parrinello Federico I TA 1506 1 1 2

3 N 6 1IN Lonbardo Corrado I TA 1860 9 0.51 1 2 3

4 B 35 2N Fasino Salvatore I TA 1783 86 0.62 1 3 4

5 N 76 2N D Mrtino Gancarlo I TA 1692 177 0.73 Ay 3 4
2.75 3 4

IN I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1776 Media: 1847.60 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Faval oro Andrea I TA 2079 -2500.19 O 0 0
2 B 124 1N Savalla G anluca I TA 1797 32 0.54 0 0 0
3 N 8 CM Msella Vincenzo I TA 1998 -169 0.28 1 1 1
4 B 136 2N Fiorella Loreto I TA 1580 249 0.81 1 2 2
5 N 83 1IN Savalla Sal vatore I TA 1784 45 0.56 0 2 2
2.38 2 2

2N I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1628 Media: 1726.40 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN lannello Andrea I TA 1955 -2820.16 0 0 0
2 B 125 2N Parrinello Marco I TA 1633 40 0.56 0 0 0
3 N 88 1IN Bruno Francesco I TA 1868 Ay 0 0
4 B 138 NC Gollin Antonio I TA 1467 1 0 1
5 N 8 1IN Mntalto Antonio Massinp | TA 1709 -36 0.45 Ay 0 1
1.17 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -21 Perf: 1202 Media: 1602. 33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IN lannello Antonio I TA 1890 -3870.09 O 0 0
2 B 126 3N Morana MNarco I TA 1507 -4 0.49 A 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 139 NC Gagliardotto Paol o I TA 1410 93 0.63 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.21 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 51 Perf: 1562 Media: 1555. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 127 3N Sammartano G anpi ero I TA 1504 -79 0.39 1 1 1
3 N 89 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1648 -2230.22 Ay 1 1
4 B 140 NC Messina Pietro I TA 138936 0.55 1 2 2
5 N 8 1IN Colicchia Vincenzo I TA 1679 -254 0.19 Ay 2 2
1.35 2 2

3N ITA El o FI DE: 1517 Perf: 1704 Media: 1704.00 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Celardi Davide I TA 1869 -3520.11 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 93 1IN Norrito Salvatore | TA 1531 -14 0.48 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 86 2N Ceram G useppe I TA 1712 -1950.25 Ay 1 1
0. 84 1 1

3N ITA El o FI DE: 1421 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1925 Perf: 1762 Media: 1989.40 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 88 1IN Bruno Francesco I TA 1868 0 0 0
2 N 115 1IN Alibrandi Alfredo I TA 1724 1 0 1
3 B 10 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2158 -2330.21 0 0 1
4 N 15 CM Faval oro Andrea I TA 2079 -154 0.29 O 0 1
5B 3 WFM Santeranb Al essia Carnmen | TA 2118 -1930.25 Ay 0 1
0.75 0 1

IN I TA El o FI DE: 1966 Perf: 1913 Media: 1840.60 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 89 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1648 318 0.87 1 1 1
2 N 118 2N D Mrco Salvatore M I TA 1572 394 0.92 1 2 2
3 B 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 -51 0.43 Ay 2 2
4 N 16 1IN lannello Andrea I TA 1955 11 0.52 0 2 2
5 B 4 WFM Arnetta Maria Teresa I TA 2011 -45 0.44 Ay 2 2
3.18 2 2

I TA El o FI DE: 1938 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

U'lhwl\)l—\ﬂg
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N |ITA Elo Italia: 1614 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 45 Perf: 1659 Media: 1711. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 92 2N Galante Benedetto I TA 1541 -17 0.48 1 1 1
2 N 119 3N Grasso Francesco I TA 1560 -36 0.45 1 2 2
3 B 14 2N Mstica G ovanni I TA 1592 -68 0.41 1 3 3
4 N 17 IN lannello Antonio I TA 1890 -366 0.1 0 3 3
5 B 5 IN Lo Pinto G ovanni I TA 1974 -450 0.08 0 3 3
1.52 3 3

2N I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1496 Media: 1688.25 WW: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 93 IN Norrito Salvatore I TA 1531 252 0.81 1 1 1
2 N 120 3N Finocchiaro Dante I TA 1493 290 0.84 O 1 1
3 0 1 F 1 2
4 N 18 1IN Celardi Davide | TA 1869 -8 0.38 0 1 2
5 B 6 1IN Lonbardo Corrado I TA 1860 -77 0.39 0 1 2
2.42 1 2

IN ITA El o FI DE: 1661 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

a b wWNBRFE A
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
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2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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IN I TA El o FI DE: 1827 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

CM ITA El o FI DE: 1972 Perf: 1842 Media: 1841.40 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 109 1IN Pandolfo Sergio ITA 1700 272 0.83 1 1 1
2 B3 WFM Santeranp Al essia Carnen | TA 2118 -146 0.3 0 1 1
3 N 124 1N Savalla G anluca I TA 1797 175 0.73 1 2 2
4 B 103 CM Natoli Donenico ITA 1751 221 0.78 O 2 2
5 B 53 1IN Gesta Stefano I TA 1841 131 0.68 Ay 2 2
3.32 2 2
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Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN I TA El o FI DE: 1868 Perf: 1687 Media: 1786.20 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 110 2N Cuarino G useppe I TA 1696 172 0.73 1 1 1
2 B 4 WFM Arnetta Maria Teresa I TA 2011 -143 0.31 Ay 1 1
3 N 125 2N Parrinello Marco I TA 1633 235 0.79 O 1 1
4 B 104 2N Gimldi Sergio I TA 1739 0 1 1
5 B 58 1N Annal oro Roberto | TA 1852 16 0.52 Ay 1 1
2.35 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1705 Media: 1667.40 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 112 2N cCuirreri Filippo I TA 1412 1 0 1
2 B5 IN Lo Pinto G ovanni I TA 1974 -74 0.4 0 0 1
3 N 126 3N Mbrana Marco | TA 1507 393 0.92 Ay 0 1
4 B 105 2N Pellerito G anmarco I TA 1715 185 0.74 Ay 0 1
5 B 60 2N Aceto Andrea I TA 1729 171 0.73 Ay 0 1
2.79 0 1

I TA El o FI DE: 1842 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ocoooooxn

Lﬂhwl\)lﬂ—l%
M T T T T 7

O O O oo
O O O o o o
O O O o oo

2N I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1568 Media: 1660.50 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NO 0.5 1 1 1
2 B 6 IN Lombardo Corrado ITA 1860 -79 0.39 Ay 1 1
3 N 127 3N Sammartano G anpiero I TA 1504 277 0.83 1 2 2
4 B 106 2N Maestri Salvatore I TA 1644 0 2 2
5 B 61 2N Leonardi Daniele ITA 1634 147 0.7 Ay 2 2
1.92 2 2
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2N |ITA Elo Italia: 1632 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1692 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1476 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
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ITA Elo Italia: 1327 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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oo ooo
ocoooooxn
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IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FI DE: 1841 Perf: 1751 Media: 1837.25 WWe: -0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 115 1IN Alibrandi Al fredo I TA 1724 0O FO 0
2 B 83 IN Savalla Sal vatore I TA 1784 57 0.58 1 1 1
3 N 103 CM Natoli Dormenico ITA 1751 90 0.62 O 1 1
4 B 63 1N Sposito G ovanni I TA 1842 -1 0.5 0 1 1
5 N 40 OCM Sgarito Carnelo I TA 1972 -1310.32 Ay 1 1
2.02 1 1

IN I TA El o FI DE: 1834 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1872 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FIDE: 1776 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 118 2N Di Marco Salvatore M I TA 1572 204 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N | TA El o FI DE: 1683 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
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IN ITA El o FI DE: 1852 Perf: 2087 Media: 1785.00 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 119 3N Grasso Francesco I TA 1560 0OFO 0
2 B 8 1IN Mntalto Antonio Massino | TA 1709 143 0.69 1 1 1
3 N 104 2N Gimaldi Sergio I TA 1739 1 1 2
4 B 65 IN Nicolosi Pietro I TA 1824 28 0.54 1 2 3
5 N 41 1IN Ruoppolo Alfonso I TA 1868 -16 0.48 Ay 2 3
1.71 2 3

IN I TA El o FI DE: 1824 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1832 Media: 1756.50 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 8 1IN Colicchia Vincenzo I TA 1679 1 0 1
3 N 105 2N Pellerito G anmarco ITA 1715 14 0.52 0 0 1
4 B 66 2N Fresta Salvatore I TA 1732 -3 0.5 1 1 2
5 N 42 1N Gech Gerlando I TA 1900 -1710.27 A 1 2
1.29 1 2
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Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1388 Media: 1679.67 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 120 3N Finocchiaro Dante I TA 1493 141 0O FO 0
2 0 1 FO 1
3 N 106 2N Maestri Salvatore | TA 1644 0 0 1
4 B 68 2N Magazzu' G useppe I TA 1614 0 0 1
5 N 44 2N Marturana Daniele I TA 1781 -147 0.3 Ay 0 1
0.3 0 1

ITA Elo Italia: 1882 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—‘—lg

oo ooo
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O o0 oo oo

oo oooo

IN I TA El o FI DE: 1842 Perf: 1950 Media: 1825.00 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 3 WFM Santerano Alessia Carnmen | TA 2118 -276 0O FO 0
2 N 87 CM Musella Vincenzo I TA 1998 -156 0.29 Ay 0 0
3 B 97 2N Meo Antonino I TA 1636 206 0.76 Ay 0 0
4 N 53 IN Gesta Stefano I TA 1841 1 0.5 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.55 1 1

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1559 Media: 1740.67 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 4 WFM Arnetta Maria Teresa I TA 2011 -187 0O FO 0
2 N 88 1IN Bruno Francesco I TA 1868 Ay 0 0
3 B 99 3N Colicchia Mchele I TA 1502 Ay 0 0
4 N 58 1N Annaloro Roberto | TA 1852 -28 0.46 0 0 0
5 0 0 FO 0
0. 46 0 0

2N I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1534 Media: 1614.67 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 5 IN Lo Pinto G ovanni I TA 1974 -242 0O FO 0
2 N 89 2N Bandieranonte Enrico | TA 1648 84 0.62 1 1 1
3 B 101 3N Buffa G ovanni I TA 1467 0 1 1
4 N 60 2N Aceto Andrea I TA 1729 3 0.5 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.12 1 1
67 Amto Angelo
2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 39 Perf: 1640 Medi a: 1557. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 6 IN Lonbardo Corrado | TA 1860 -246 0O FO 0
2 N 93 1IN Norrito Salvatore I TA 1531 83 0.61 1 1 1
3 B 102 3N Parrinello Federico I TA 1506 108 0.65 1 2 2
4 N 61 2N Leonardi Daniele I TA 1634 -20 0.47 1 3 3
5 0 0 F 3 3
1.73 3 3
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Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

3N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
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MM TTT A
O o0 oooo
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3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmp—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

CM ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1910 Media: 1837.20 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B10 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2158 -2100.23 Ay 0 0
2 N 136 2N Fiorella Loreto I TA 1580 368 0.9 1 1 1
3 B 118 2N D Marco Salvatore M I TA 1572 376 0.91 1 2 2
4 N 124 1N Savalla G anluca I TA 1797 151 0.7 Ay 2 2
5 B 15 CM Favaloro Andrea I TA 2079 -1310.32 0 2 2
3.06 2 2
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IN |ITA Elo Italia: 1921 Variaz: O Perf: 1737 Media: 1726. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 -96 0.37 O 0 0
2 N 138 NC Collin Antonio I TA 1467 454 0.92 1 1 1
3 B 119 3N Gasso Francesco I TA 1560 361 0.9 1 2 2
4 N 125 2N Parrinello Marco I TA 1633 288 0.84 1 3 3
5 B 16 IN lannello Andrea I TA 1955 -34 0.45 Ay 3 3
3.48 3 3

2N I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1287 Media: 1609.00 WW: -1.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 CM Tuttobene Sergio I TA 2026 -3410.12 0 0 0
2 N 139 NC Gagliardotto Paol o I TA 1410 275 0.83 0 0 0
3 B 120 3N Finocchiaro Dante I TA 1493 192 0.75 O 0 0
4 N 126 3N Mrana Marco I TA 1507 178 0.73 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
2.43 0 0

2N I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1745 Media: 1639.50 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 140 NC Messina Pietro I TA 1389 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 0 0O FO 1
5 B 17 IN lannello Antonio I TA 1890 -1650.28 0 0 1
0.28 0 1

2N I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1931 Media: 1615.00 WWe: 0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 B 121 3N Rapicavoli Francesco I TA 1472 1 0 2
4 N 127 3N Sammartano G anpiero I TA 1504 188 0.74 1 1 3
5 B 18 1N Celardi Davide | TA 1869 -1770.27 Ay 1 3
1.01 1 3
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2N |ITA Elo Italia: 1587 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
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ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
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oo oo oo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)l—\ﬂ%

oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo

FSI - CIS 2015 - SERIE C SICILIA (1504008D) - ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015 - Pag. 43/60



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica SEEITERTTEEENNEED)
Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1335 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

IN I TA El o FIDE: 1784 Perf: 1573 Media: 1746.00 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 97 2N Meo Antonino I TA 1636 148 0.7 0 0 0
2 N 53 1IN Gesta Stefano I TA 1841 -57 0.42 0 0 0
3 B 109 1IN Pandolfo Sergio I TA 1700 84 0.62 0 0 0
4 N 115 1IN Alibrandi Alfredo I TA 1724 Ay 0 0
5 B 19 IN Cartella G ovanni I TA 1829 -45 0.44 1 1 1
2.18 1 1

1IN I TA El o FIDE: 1709 Perf: 1751 Media: 1659.00 WWe: 0.44
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
99 3N Colicchia Mchele I TA 1502 Ay 0

58 1IN Annal oro Roberto I TA 1852 -1430.31 O
110 2N CGuarino G useppe I TA 1696 13 0.52 1
118 2N D Marco Salvatore M I TA 1572 137 0.68 1
20 2N Musso Andrea I TA 1673 36 0.55 Ay
2.06

O WNBRH
WZW=ZW o

N NN PR O

N NN PP OO
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Italiana ' J' ENNA - 27-03-2015 - 29-03-2015

IN |ITA Eo Italia: 1679 Variaz: -30 Perf: 1497 Media: 1518. 60

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 101 3N Buffa G ovanni I TA 1467 212 0.77 O 0 0
2 N 60 2N Aceto Andrea I TA 1729 -50 0.43 0 0 0
3 B 112 2N CGuirreri Filippo I TA 1412 267 0.82 1 1 1
4 N 119 3N Gasso Francesco I TA 1560 119 0.66 1 2 2
5 B 22 NC Saija Alessio I TA 1425 254 0.81 Ay 2 2
3.49 2 2

2N I TA El o FIDE: 1712 Perf: 1559 Media: 1494.50 WWe: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 N 121 3N Rapicavoli Francesco I TA 1472 Ay 0 1
5 B 23 3N Blebea Florin | TA 1517 195 0.75 Ay 0 1
0.75 0 1

CcM | TA El o FI DE: 1998 Perf: 1751 Media: 1750.33 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 63 1N Sposito G ovanni I TA 1842 156 0.71 Ay 0 0
3 B 19 1IN Cartella G ovanni | TA 1829 169 0.72 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 136 2N Fiorella Loreto I TA 1580 418 0.92 1 1 2
2.35 1 2

IN |ITA Elo Italia: 1868 Variaz: 12 Perf: 1709 Media: 1722.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Nobile Gancarlo I TA 1925 -57 0.42 1 1 1
2 B 65 1IN Ncolosi Pietro | TA 1824 44 0.56 Ay 1 1
3 B 20 2N Musso Andrea I TA 1673 195 0.75 Ay 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 138 NC Gollin Antonio I TA 1467 401 0.92 1 2 3
2.65 2 3
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2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1493 Media: 1707.67 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 IN Arrabito G anfranco I TA 1966 -318 0.13 O 0 0
2 B 66 2N Fresta Sal vatore I TA 1732 -84 0.38 0 0 0
3 B 22 NC Saija Alessio I TA 1425 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 0 FO 1
0.51 0 1
90 Misso Fabrizio
3N ITA El o FI DE: 1597 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 1 FO 1
5 0 0O FO 1
0 0 1

I TA El o FI DE: 1550 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A

oo oo oo

oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1541 Perf: 1505 Media: 1467.00 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 3N CGalofaro Gabriele I TA 1524 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 139 NC Gagliardotto Paol o I TA 1410 131 0.68 1 1 1
0.68 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1531 Perf: 1432 Media: 1575.75 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Fasino Salvatore I TA 1783 -2520.19 0 0 0
2 B 68 2N Magazzu' G useppe I TA 1614 0 0 0
3 B 23 3N Blebea Florin I TA 1517 14 0.52 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 140 NC Messina Pietro I TA 1389 1 0 1
0.71 0 1

IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1814 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1705 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N ITA El o FI DE: 1636 Perf: 1760 Media: 1831.20 WWe: 0.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 83 IN Saval la Sal vatore I TA 1784 -148 0.3 1 1 1
2 B 15 CM Favaloro Andrea I TA 2079 -443 0.08 O 1 1
3 N 63 1IN Sposito G ovanni I TA 1842 -206 0.24 Ay 1 1
4 B 109 1N Pandolfo Sergio ITA 1700 -64 0.41 O 1 1
5 N 103 CM Natoli Domenico I TA 1751 -1150.34 Ay 1 1
1.37 1 1

3N ITA El o FIDE: 1519 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

3N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 33 Perf: 1570 Media: 1784. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 84 IN Mntalto Antonio Massinop | TA 1709 -207 0.23 Ay 0 0
2 B 16 IN lannello Andrea I TA 1955 -453 0.08 O 0 0
3 N65 1IN Ncolosi Pietro | TA 1824 -3220.13 A 0 0
4 B 110 2N CQuarino G useppe I TA 1696 -1940.25 Ay 0 0
5 N 104 2N Gimaldi Sergio I TA 1739 -237 0.2 Ay 0 0
0. 89 0 0

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 66 Perf: 1678 Medi a: 1685. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 1IN Colicchia Vincenzo I TA 1679 -212 0.23 1 1 1
2 B 17 IN lannello Antonio I TA 1890 -423 0.08 O 1 1
3 N 66 2N Fresta Salvatore I TA 1732 -2650.18 1 2 2
4 B 112 2N CGuirreri Filippo I TA 141255 0.58 1 3 3
5 N 105 2N Pellerito G annarco I TA 1715 -248 0.19 Ay 3 3
1.26 3 3

3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -9 Perf: 1427 Media: 1709. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 18 1IN Gelardi Davide I TA 1869 -363 0.1 0 0 1
3 N 68 2N Magazzu' G useppe I TA 1614 -108 0.35 O 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 106 2N Maestri Salvatore I TA 1644 -138 0.31 Ay 0 2
0.76 0 2

CcM | TA El o FIDE: 1751 Perf: 1987 Media: 1837.40 WWe: 1.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 136 2N Fiorella Loreto I TA 1580 171 0.73 1 1 1

2 N 10 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2158 -407 0.08 O 1 1

3 B 53 1IN Gesta Stefano I TA 1841 -90 0.38 1 2 2

4 N40 OCM Sgarito Carnelo I TA 1972 -2210.22 1 3 3

5 B 97 2N Meo Antonino I TA 1636 115 0.66 Ay 3 3
2.07 3 3

2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 12 Perf: 1696 Medi a: 1809. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 -278 0.17 Ay 0 0
3 B 58 1N Annaloro Roberto | TA 1852 -1130.35 0 0 0
4 N 41 1IN Ruoppolo Al fonso I TA 1868 -129 0.33 1 1 1
5 B 99 3N Colicchia Mchele I TA 1502 237 0.8 Ay 1 1
1.65 1 1
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2N I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1758 Media: 1631.00 WW: 0.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 138 NC Collin Antonio I TA 1467 1 0 1

2 N 14 2N Mustica G ovanni I TA 1592 0 0 1

3 B 60 2N Aceto Andrea I TA 1729 -14 0.48 1 1 2

4 N 42 1IN Gech Gerlando I TA 1900 -185 0.26 Ay 1 2

5 B 101 3N Buffa G ovanni I TA 1467 Ay 1 2
0.74 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 36 Perf: 1594 Media: 1582. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 139 NC Gagliardotto Paolo I TA 1410 234 0.79 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B 61 2N Leonardi Daniele I TA 1634 10 0.51 1 2 3
4 N 44 2N Marturana Daniele I TA 1781 -137 0.32 1 3 4
5 B 102 3N Parrinello Federico I TA 1506 138 0.69 Ay 3 4
2.31 3 4

2N |ITA Elo Italia: 1626 Variaz: -9 Perf: 1389 Media: 1389. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 140 NC |Messina Pietro I TA 1389 237 0.8 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.8 0 0
‘108 Pantano Guseppe
IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 1 FO 1
3 0 0O FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0 0 1
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IN ITA El o FI DE: 1700 Perf: 1843 Media: 1779.00 WW: 0.86

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 40 CM Sgarito Carmnelo I TA 1972 -2720.17 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 N 83 1IN Savalla Salvatore I TA 1784 -84 0.38 1 1 2

4 N 97 2N Meo Antonino I TA 1636 64 0.59 1 2 3

5 B 115 1IN Alibrandi A fredo I TA 1724 Ay 2 3
1.14 2 3

2N I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1608 Media: 1659.75 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Ruoppolo Alfonso | TA 1868 -172 0.27 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 84 IN Mntalto Antonio Massinp | TA 1709 -13 0.48 0 0 1
4 N 99 3N Colicchia Mchele I TA 1502 Ay 0 1
5 B 119 3N Grasso Francesco I TA 1560 1 0 2
0.75 0 2

3N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1

2N |ITA Elo Italia: 1412 Variaz: -33 Perf: 921 Medi a: 1634. 75

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Grech Gerlando I TA 1900 -488 0.08 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 8 1IN Colicchia Vincenzo I TA 1679 -267 0.18 0 0 0
4 N 101 3N Buffa G ovanni I TA 1467 -55 0.42 O 0 0
5 B 120 3N Finocchiaro Dante I TA 1493 -81 0.39 O 0 0
1.07 0 0
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3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

a b wWwNBRE A
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

IN |ITA Elo Italia: 1724 Variaz: -6 Perf: 1530 Media: 1803. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 53 IN Gesta Stefano I TA 1841 -117 1 FO 1
2 B 30 1IN Nobile Gancarlo I TA 1925 -2010.24 0 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 83 1IN Savalla Salvatore I TA 1784 -60 0.42 Ay 0 1
5 N 109 1IN Pandolfo Sergio I TA 1700 24 0.53 Ay 0 1
1.19 0 1

2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N |ITA Elo Italia: 1658 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1140 Media: 1874.33 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 56 1N Cannella Sinopne I TA 1776 -204 1 FO 1
2 B 31 1IN Arrabito G anfranco | TA 1966 -394 0.08 0 0 1
3 N 72 CM Roccasalva Pietro I TA 1948 -376 0.09 O 0 1
4 B 84 1IN Mntalto Antonio Massino | TA 1709 -137 0.32 0 0 1
5 0 0O FO 1
0. 49 0 1

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -39 Perf: 969 Medi a: 1705. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 58 1IN Annal oro Roberto I TA 1852 -292 1 FO 1
2 B 34 3N Glofaro Gabriele I TA 152436 0.55 O 0 1
3 N 73 1IN Ruggieri Qiviero I TA 1921 -361 0.1 O 0 1
4 B 8 1IN Colicchia Vincenzo I TA 1679 -1190.34 0 0 1
5 N 110 2N Cuarino G useppe I TA 1696 -136 0.32 O 0 1
1.31 0 1

3N ITA El o FI DE: 1493 Perf: 2367 Media: 1626.67 WW: 1.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 61 2N Leonardi Daniele ITA 1634 -141 1 FO 1

2 B 35 2N Fasino Salvatore I TA 1783 -2900.16 1 1 2

3 N 74 2N Tumino Andrea | TA 1685 -192 0.25 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 N 112 2N Quirreri Filippo I TA 1412 1 2 4
0.41 2 4
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3N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: 3 Perf: 1380 Media: 1702. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 76 2N D Mrtino Gancarlo ITA 1692 -2200.22 0 0 0
4 B 8 2N Cerani G useppe ITA 1712 -2400.2 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
0.42 0 1

ITA Elo Italia: 1479 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmp—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1890 Media: 1976.75 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 19 1IN Cartella G ovanni | TA 1829 -32 0.46 1 1 2
3 B 40 CM Sgarito Carnelo I TA 1972 -1750.27 0 1 2
4 B 72 CM Roccasalva Pietro I TA 1948 -151 0.3 Ay 1 2
5 N10 M Mar zaduri Ri ccardo | TA 2158 -3610.1 O 1 2
1.13 1 2
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2N ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1790 Media: 1869.75 WWe: 1.26

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N 20 2N Misso Andrea I TA 1673 -40 0.44 1 1 2

3 B 41 1IN Ruoppol o Al fonso I TA 1868 -2350.21 1 2 3

4 B 73 1IN Ruggieri Qiviero I TA 1921 0 2 3

5 N 11 FM Fabiano G useppe I TA 2017 -3840.09 0 2 3
0.74 2 3

3N ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1792 Media: 1670.00 WW: 0.65

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N 21 3N Misso Fabio I TA 1503 Ay 0 1

3 B 42 IN Grech Gerlando I TA 1900 -3930.08 Ay 0 1

4 B 74 2N Tumi no Andrea I TA 1685 -178 0.27 Ay 0 1

5 N 14 2N Mustica G ovanni I TA 1592 1 0 2
0.35 0 2

3N ITA El o FI DE: 1504 Perf: 956 Medi a: 1632.67 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 22 NC Saija Alessio I TA 1425 0 0 1
3 B 44 2N Marturana Daniele ITA 1781 -277 0.17 O 0 1
4 B 76 2N D Martino Gancarlo I TA 1692 -1880.26 0 0 1
5 0 1 FO 2

0.43 0 2
128Laudicina Gorgio
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:

C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp

a b wWNBRFE A
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\.)l—\—l%

oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A

oo oo oo

oo oo oo

ITA Elo Italia: 1416 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
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ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Ul-bwl\)lﬂ—l%

oo ooo
ocooooxm
MM TTT A

O o0 oooo

oo oo oo

ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

2N I TA El o FI DE: 1760 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1

2N I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1147 Media: 1881.50 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 103 CM Natoli Dorenico I TA 1751 -1710.27 0 0 0
2 B 72 CM Roccasalva Pietro | TA 1948 -368 0.1 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 19 IN Cartella G ovanni I TA 1829 -2490.19 0 0 1
5 B 87 CM Misella Vincenzo I TA 1998 -418 0.08 0 0 1
0. 64 0 1
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3N ITA El o FI DE: 1547 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 1 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -18 Perf: 1026 Media: 1794. 25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 105 2N Pellerito G anmarco I TA 1715 -248 0.19 0 0 0
2 B 73 1IN Ruggieri Aiviero I TA 1921 -454 0.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 20 2N  Musso Andrea I TA 1673 -206 0.24 O 0 1
5 B 88 1IN Bruno Francesco I TA 1868 -401 0.08 O 0 1
0.59 0 1

NC I TA El o FI DE: 1410 Perf: 1607 Media: 1593.25 WW: 0.51

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 106 2N WMaestri Sal vatore I TA 1644 0 0 0

2 B 74 2N Tumi no Andrea I TA 1685 -2750.17 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 N 21 3N Misso Fabio I TA 1503 1 1 2

5 B 92 2N Gal ante Benedetto I TA 1541 -1310.32 0 1 2
0.49 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -18 Perf: 1193 Media: 1576. 75

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 107 2N G angrande Fabrizio I TA 1626 -237 0.2 Ay 0 0
2 B 75 2N Cartia Gorgio I TA 1725 -336 0.12 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 22 NC Saija Alessio I TA 1425 -36 0.45 O 0 0
5 B 93 1IN Norrito Salvatore I TA 1531 -142 0.31 O 0 0
1.08 0 0
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 3N Musso Fabi o ITA 3 0.5 1602 1329 1503 1965 M 149490
34 3N Gal ofaro Gabriele |ITA 3 1.0 1801 1676 1524 1994 M 163174
73 1N Ruggieri Oiviero ITA 3 1.5 1868 1868 1921 1971 M 114871
88 1IN Bruno Francesco ITA 3 2.0 1807 1827 1868 1958 M 104168
99 3N Colicchia Mchele ITA 4 1.5 1796 1709 1502 1994 M 115529
101 3N Buf fa G ovanni ITA 3 1.5 1779 1779 1467 1999 M 145554
104 2N Gimldi Sergio ITA 3 1.5 1912 1912 1739 1958 M 116565
106 2N Maestri Salvatore |ITA 3 3.0 1608 1668 1644 1992 M 123166
115 1IN Alibrandi Alfredo ITA 3 1.0 1803 1678 1724 1954 M 102446
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